

ATLÉTIKA

A TARTALOMBÓL;

November 7...

Az Európa Bajnokság versenyrendezéséről

A szegedi nemzetközi jubiláris

maratoni verseny után

Az I. Atlétikai Ifjúsági Európa-Bajnokság

Odesszában

Országos bajnokságok eredményei



1966

10



SPORTOLÓK

és

SZURKOLÓK

KÖNYVESBOLTJA A

**SPORT
KÖNYVESBOLT!**

**BUDAPEST VII.
RÁKOCZI ÚT 64.**



*Minden sportág
szakkönyvei
nagy választékban
kaphatók!*



ATLÉTIKA

X. ÉVFOLYAM

A MAGYAR ATHLETIKAI SZÖVETSÉG HIVATALOS LAPJA

1966. 10. SZÁM

November 7...

Amikor 1917 őszén a Nagy Októberi Forradalom eseményei zajlottak, az emberiség nagyon kis részének volt tudomása arról, hogy milyen korszakfordulót jelentő történelmi események kortársa, s hogy tulajdonképpen mi is történt Oroszországban az orosz dolgozók és az egész emberiség javára...

Azóta - az egy év híján öt évtized alatt - az emberek százmilliói ismerték meg a szocialista forradalom lényegét; s tapasztalták annak eddigi hatalmas eredményeit s még nagyobb távlatait.

Az öt évtized gazdasági, politikai, tudományos és kulturális eredményei vitathatatlanul bizonyítják a forradalom erejét s teszik egyre nagyobb tömegek előtt vonzóvá a szocializmus eszméjét.

1945. óta hazánkban is ünnepnap november 7-e s ezen az ünnepen mi is emlékezünk. Felidézzük azokat az eredményeket, melyeket az újjáépítés gazdasági, politikai és társadalmi terén elértünk: November 7-én felidézzük azokat a vívmányokat, melyeket tudományos és kulturális téren elértünk s ilyenkor a sportban kivívott sikereink is újra fellelevenednek, s évről évre megnyugvással állapíthatjuk meg: nem volt hiábavaló munkánk s erőfeszítéseinket megérdemelt siker koronázta!... Uj, egyre alakuló társadalmi életünkben már megszoktuk azt is, hogy ne csak az elért eredményeket tartsuk számon, hanem a holnapra, az egész emberiség jövődjével törődjünk.

Nyújthat-e az évtizedekkel ezelőtt lezajlott forradalom a holnaphoz több erőt, újabb lendületet? A történelmi fejlődés tényei bizonyítják: igen!

A sport is naponként megújuló harc önmagunkkal, a környezettel, s gyakran a személy számára pillanatnyilag kedvezőtlen körülményekkel. S mi a sport célja, a sikerek forrása: a nehézségek és önmagunk állhatatos legyőzésén át testi, szellemi és erkölcsi erőink folytonos gyarapítása, a naponta megújult, állandó küzdelem, nemes versengés a köz erősítésére.

A Nagy Októberi Szocialista Forradalom rengeteg erőfeszítés, még több lemondás, áldozat és küzdelem árán az új társadalmat, a történelemben legerősebb közösséget építette és építi tovább.

S mit meríthet e párhuzamból a sportember?

Az okos ember minden tapasztalatból levonhatja a tanulságot. Kiemelkedő eredményeket elért egyéniségek éltének tanulmányozása is jó módszer a céltudatosság, munkaszervezés és törhetetlen előrehaladás eléréséhez.

De mennyivel többet érnek azok a tapasztalatok, melyeket nem egyes emberek, hanem az épülő szocialista társadalom közössége gyűjtött össze s bocsát mindnyájunk rendelkezésére: nemcsak a célratörésben, hanem az önbírálat révén a hibák őszinte kijavításában és tévedéseink belátásában is! S ez a szocialista humanizmus az egyetlen célravezető módszer a sportemberek számára is! Egészen röviden: ezt a küzdőképes közösségi embert formálja, csiszolja, tökéletesíti November 7!

S hogy konkrétan mit nyerhet ebből a magyar atlétika ügye?

Tanulságokért elég visszamennünk nagy nyáriélményünkhöz, a VIII. Atlétikai Európa-bajnoksághoz.

Itt láttuk azt a céltudatos fejlődést és eredményeket, amit a szocialista országok felmutattak. Láttuk: mennyi szépet értünk el, de láttuk, mennyi lehetőséggel nem éltünk!

A szakmai tapasztalatok részletezése nem ünnepi megemlékezés keretébe tartozik. De ha megfigyeltük a baráti és néhány nyugati ország versenyzőinek küzdenitudását, az utánpótlásuk fejlesztését, a korszerű edzésmódszerek alkalmazását, az atlétika iránti határtalan lelkesedést a kísérőikben és a sportág érdekében kifejtett kollektív munkát: önként adódnak a mi feladataink is:

az egyesületi sovinizmus megszüntetése; az igazi hazafi szellemének elmélyítése; az utánpótlás nevelésének még szakszerűbb megoldása, az atlétika sokkal erőteljesebb népszerűsítése. És még sok más, részfeladat.

November 7-e nem jelenthet a magyar atlétika számára kevesebbet, mint a forradalmi szellemmel való újabb feltöltődést, az új, a még haladóbb iránti vonzalmat és ezek segítségével - további, határozott lépéseket a siker útján!

László István

Az Európa Bajnokság versenyrendezéséről

Az Európa Bizottság 1962. évi prágai tanácsulése előtt a MASZ vezetői és szűkebb aktiva-köre elérkezettnek látta az időt, hogy megkapja Budapest az EB rendezési jogát. A kedvező határozatban bizva, figyeltük a belgrádi eseményeket, majd pedig a végleges döntés után a tokiói atlétikai versenyeket.

Ugy tűnt: nem tudjuk felülmúlni Belgrádot propagandában, idegenforgalomban, Tokiót pedig a hatalmas szervezésben, a legmodernebb technikai berendezések felvonultatásában és a minden részletre kiterjedő pályaépítésben! De többet tudunk nyújtani - a versenybiráskodásban és a legmegfelelőbb versenybírói légkör biztosításában.

Ezt igyekeztünk közel négy évi munkával elérni.

Bár a szervezett és az MTS irányításával működő előkészítő munka csak az olimpiai játékok után kezdődött, a MASZ keretein belül az egyes bizottságokban már korábban megindult a komoly elméleti tervezés.

Részleteiben is tanulmányoztuk a belgrádi lebonyolítást - minden területen. A versenybíró bizottság 1964. tavaszán a közelgő EB jegyében tartotta a versenybírói továbbképző tanfolyamot.

Az olimpia után előtérbe került a Népstadion versenypályája előkészülete. Megkezdtek a nyolcsávos futópálya bővítését. A Tokióban jártak tapasztalata és a televízióban láttak alapján hozzáálltunk az elavult versenyrendezési eszközök felújításához. E célkitűzésünket segítette, hogy az 1965. évi Universiade-t is korszerűen kellett lebonyolítanunk.

A technikai feladatok mellett a személyi feltételekről sem feledkeztünk meg. Nagy létszámú keretet állítottunk fel. Kb. 450 versenybíró előkészítése és oktatása folyt - szakosítottan.

Az Universiade a várakozásnak megfelelően zajlott le. Nem voltak kirívó hibák - nagyszzerűen azért még nem sikerült. Ebben a fő okot ott kereshetjük: az atlétikai versenyek lebonyolítóit mellékszereplőként kezelték; nem kapták meg azt a támogatást az előkészületek során, amelyek birtokában később zökkenőmentesen tudták levezetni az Eb-előkészületeket.

Hasznos tapasztalatokat szereztünk mind a versenybírói működését és személyi összetételét, mind a versenyrendezés tárgyi feltételeit illetően.

Ezeket a közvetlen felkészülésben hasznosítottuk. A téli előkészítő tanfolyamok és a három próbaverseny azt bizonyították, hogy a versenyrendező szervek fokozatosan lendülnek formába, versenyről versenyre javulnak.

A főpróbaként lebonyolított magyar bajnokság már arra engedett következtetni, hogy az EB-n különösebb baj nem lesz. Végül a mintegy 382 versenybíró, 200 kiségitőbíró, 50 pálya-műszaki és 50 pályamunkás az előkészületek és a verseny 6 napján olyan harmónikus együttműködéssel dolgozott, hogy kivívta mind a hazai, mind a külföldi vendégek és szakemberek elismerését.

Az alapos előkészítő munka meghozta gyümölcsét.

Az öt főcsoportra tagozódott versenybírói szakszervezet - annak ellenére, hogy a Jury d'Appel két ízben is szokatlan feladat elé állította a szervezetet - minden zökkenő nélkül sikerült a kívánalmaknak megfelelően végrehajtani a kellő átcsoportosításokat. Az új feladatokat /elektromos időmérési rendszer, tizpróba egyes számainak felbontása két párhuzamos pályán/ minden igényt kielégítően megoldotta. Erre az új átszervezésre mindössze 12 óra állt rendelkezésre.

Világversenyen még ehhez hasonló feladat elé versenyrendezőiséget még nem állítottak. A tizpróba gerelyhajító számának egymás melletti párhuzamos lebonyolítása este villanyfénynél rendkívül balesetveszélyes lehetett volna. A versenybírói szakszervezet tökéletes fegyelmeztségére és gyakorlottságára volt szükség, hogy ez a versenyszám is gyorsan és mintaszerűen bonyolódjék le.

Az eredetileg tervezett egyéb feladatok /a verseny pontos kezdése, a versenybírói szakszervezet munkája, a tájékoztatás rendszere, az új jelentkezési mód bevezetése, az ünnepélyes eredményhirdetés beütemezése, a technikai berendezések hibátlan működtetése/ egyértelműen bizonyították az előzetes tervezés helyességét. A versenybíró, műszaki szakember és pályamunkás odaadó lelkes munkáját is híven tükrözték.

De beszélnünk kell az egyetlen rossz esős napról is, mely feltétlenül jó volt arra, hogy a versenybírói szakszervezet bizonyította felkészültségét - a kedvezőtlen körülmények ellenére is.

Talán egyedül az ünnepélyes eredményhirdetés rendjének időtartama szolgálhat a jövőben tanulsággal, mely főleg a diszpáholy előtt folyó versenyszámoknál /távol, hármas/ tette vontatottá a versenyt. Ez azonban a pálya adottsága.

Nem értünk egyet azonban azzal az elképzeléssel, hogy a győztes versenyző nemzeti himnuszából csak néhány ütemet játszanak. Ez a győztesek lebecsülése és igen sokat ront az esemény ünnepélyességén.

A verseny zavartalanágát biztosította az a módszer is, amelyet ezen a versenyen alkalmaztunk először.

A naponkénti vezetőbírói értekezleten /30 fő/ grafikus ábrázolásban ismertettük az aznapi versenyek lefolyását. Valamennyi versenybíró tisztán látta, melyek lehetnek az esetleg váratlan befolyást gyakorló tényezők, hol kell gyorsítani és hol lassítani a verseny ütemét - a verseny egységes képe miatt.

Ezek az értekezletek hangolták össze naponta újra és újra a feladatokat és tették lehetővé a megfelelő átcsoportosítások végrehajtását.

A versenybírószám érdemül kell megemlíteni azt a körülményt is, hogy - bár volt olyan eset, amikor egyszerre több mint 150 bíró tartózkodott a küzdőtérrel - senki sem kívánt feltűnni. Feltűnés nélkül, egyszerűen, de kellő szakértelemmel és nyugalommal látták el feladataikat. Egységesek voltak a szabályok alkalmazásában, nem voltak elfogódottak a nagy nevekkel szemben. Általában még a rossz, esős napon is nyugtatólag hatott közvetlen, határozott viselkedésük a versenyzőkre.

Az egyes versenybírói főcsoportok munkája az alábbiakban értékelhető:

Versenyrányító főcsoport

A sok próba után sikerült megtalálni a tájékoztatás megfelelő rendszerét.

A háromnyelvű bemondás ellenére - mely igen sok időt vett igénybe - nem történt egyetlen, úgynevezett döntő pillanatban történő bemondás sem. A bemondók munkája - kisebb botlástól eltekintve - kifogástalan volt. Szerencsés volt az a választás, hogy a két idegennyelvű bemondó közül egyik férfi, a másik nő volt. Ez színessé tette a bemondásokat.

Az ünnepélyes eredményhirdetések között egyszer fordult elő kisebb zökkenő, azonban ezt a Jury egyik tagjának véletlen félreértésből adódó beavatkozása okozta.

Helyesnek bizonyult a központi operátor beállítása.

Egyetlen változás, bejelentés sem sikkadt el, valamennyi versenyokmány mindig idejében került a helyére.

A főcsoport vezetője a feladat magaslatán állott és valóban irányította a verseny menetét. Változatlanul hibásnak tartjuk azoknak a felső helyiségek rossz szellőzését, amelyekben igen nagy összpontosítást és figyelmet igénylő munka folyt. A verseny alatt emiatt még rosszullét is előfordult.

Technikai főcsoport

A technikai feladatok előzetes kidolgozása megkönnyítette a csoport munkáját, mégis így adódtak kisebb hibák.

Ezek azonban csak belső vonatkozásban voltak érzékelhetők és sikerült mindig időben kijavítani. Itt mutatkozott a harmadik-negyedik napon bizonyos fáradtsági tényezőkből adódó nézeteltérés a pályamunkások és a versenybírószám technikai vezetői között. Kellő eréllyel azonban ezen is túljutottunk. El kell ismerni, hogy a Népstadion pályamunkás személyzete reggel 6-tól sokszor este 11-ig hatalmas munkát végzett a versenyek alatt és egyetlen egyszer sem mondott csődöt.

Vezetőbírói főcsoport

A főcsoport munkájából először is azt kell kiemelni, hogy mindig időben, kellő számban és minőségben hajtotta végre azokat az átcsoportosításokat, amelyeket az időnként változó helyzet megkívánt. Az előzetesen képzett tartalék helytállott és igen sokszor kellett s lehetett bevonni őket más és más feladatokba.

Az egyes versenybírói csoportoknál külön kell szólni a jelentkeztető helyről.

Ez a módszer tökéletesen bevált. Az itt szolgálatot teljesítő versenybírák már a verseny kezdete előtt olyan megfelelő vidám és nyugodt hangulatot teremtettek a versenyzők között, mely előfeltétele volt a kedvező légkörnek.

Sikeresen alkalmaztuk itt az edzőpálya felé a "gigafont" is.

Az időmérők és célbírák - bár nem elsődleges feladatot láttak el - sok segítséget nyújtottak a célfotó megállapításához. Érdemes megemlíteni, hogy a kézi időmérés 90 %-ban 1 tizedmásodperccel volt jobb, mint a gépi, sőt 3000 akadályfutásban egyértelműen világcsúcsbeállítást mértek. A célbírák és időmérők vezetőjének együttes célfotó értékelését a Jury d'Appel csak két esetben nem hagyta jóvá, akkor is a harmadik-negyedik hely esetében.

A pályabírák határozottan jól ítélkeztek.

A Jury egyértelmű állásfoglalása mellett történt két kizárás. Az indítók, de különösen a rövidtávu indítás osztatlan elismerést váltott ki. Határozottak és nyugodtak voltak, "volt szívük" egy-egy futamot négyszer is visszahívni, ha nem volt kifogástalan a rajt.

Az ügyességi brigádok ellen sem merült fel panasz.

A magyar csapat vezetői egy esetben hivatkoztak versenybírói tévedésre a női gerelyvetésben. Ezzel kapcsolatban változatlanul az a véleményünk, hogy a gerely szabályos földetérését csak közvetlen közletről lehet jól elbírálni, a nézőtérről semmiesetre sem.

Másik véletlen eset a női diszkoszvetésnél volt. A szél a térmérő karjához sodorta a diszkoszt. Azonnal új dobást engedélyeztünk.

Rudugrásnál, távolugrásnál alkalmaztuk az ötperces OMEGA órát. Véleményünk szerint a versenyszám összidejét nem befolyásolná különösebben az egy-egy kísérlet idejét rögzítő szabály, mert a versenyzők túlnyomó többsége a tervezett időn jóval belül hajtja végre azt. Egy-két kirívó eset természetesen előfordul, főleg a nagyobb magasságokon és a távolbaugrások végküzdelmeiben.

Pszichológiailag azonban feltétlenül helyes az ilyen órák beállítása nagyobb versenyeken. A verseny gyorsítására sokkal hatásosabb azonban a Jury egy-egy tagjának személyes beavatkozása.

Országuti főcsoport

Igen sok előkészületet igényeltek az országuton és a Városligetben lebonyolított versenyek.

A sok munka megfelelő elismerést váltott ki. Egyetlen zavaró körülmény volt az 50 km-es gyaloglás utvonalaának nem tökéletes lezárása. Senki sem számított ilyen nagyszámú érdeklődőre az utvonallal mellett. A maratoni versenyen már tökéletesen sikerült. Zökkenőmentesen történt a frissítők szétosztása, nem volt célszerűtlen azonban a nemzetközi szövetség felé olyan szabálmódosító javaslatot tenni, hogy szűnjenek meg az egyéni frissítők. Alkalmazásuk, szállításuk, hűtésük, stb. igen körülményes és nem mindig éri el a kívánt célt.

Versenyiroda

A versenyiroda tagjai közvetlenül nem látták a versenyt, viszont a légnagyobb szorgalommal látták el feladataikat és szinte hibaszázalék nélkül szolgálták ki a sajtót időben a kívánt anyaggal. Az iroda egyik legnagyobb eredménye: a férfi tízpróba utolsó versenyszámának befejezése után 30 perccel a teljes összesített eredményt átadták sokszorosításra.

De szót kell ejteni azokról is akik nem tartoztak ugyan szorosan a versenybíróshoz. de munkájuk nagyban segítette a verseny lebonyolítását.

Az orvosi szolgálat mindig és minden időben pontosan működött. A tolmácsok, bár dolguk nem mindig akadt, - szükség esetén mindig udvariasan, szolgálatkészen látták el feladataikat.

Igen nagy segítséget jelentett különösen az országuti versenyeken a honvédség és rendőrség pontos, áldozatkész munkája. A Népstadion műszaki személyzete pedig a legnagyobb körültekintéssel és lelkesedéssel látta el feladatát.

Nyugodtan megállapíthatjuk, hogy sikeres volt a VIII. Atlétikai Európa Bajnokság lebonyolítása. Ugy érezzük, hogy a sportemberek lelkes együttese nem végzett rossz munkát, elismerést vívott ki a magyar sport számára.

A kiegészítő személyzet munkája

A pályán zajló eseményeket közel 50 műszaki és kb ugyanennyi pályamunkás segítette. Jól szervezetten működött a műszaki munka.

A versenyek alatt - beleértve az esős napokat is, semmiféle olyan panasz nem hangzott el, mely rájuk vonatkozott. Minden berendezés biztonságosan működött. Különösen értékes volt az a segítőkészség, ahogyan a versenybíróssággal együttműködtek. Az előkészületek során sok egyéni ötlettel és kötelességükön túlmenő lelkes munkával járultak hozzá a későbbi sikerekhez. Külön érdemük, hogy a szükségszerűen nagylétszámú gárda szinte láthatatlanul dolgozott és nem zavarta a pálya esztétikus képét.

A pályamunkások lényegesen jobban működtek, mint az Universiade alatt.

Minden esetben megfelelő volt a pálya előkészítése. A pályával kapcsolatos elismerő vélemények nagyrészt a csoport munkáját dicsérték. A műanyag csikózás jól állta az igénybevételt, megvalósítása feltétlenül hasznos. Kielégítő munkát végzett a pályamunkások másik csoportja, mely a versenyhelyek előkészítésével foglalkozott.

Létesítmények, berendezések, felszerelések

Melegítő helyek. Melegítésre két pálya állt a versenyzők rendelkezésére. A toronyépület előtti volt a népszerűbb, ahol majdnem minden versenyág képviselője megfelelő körülményeket talált. Közel volt az öltözőkhöz és a jelentkeztető helyhez is.

Jelentkeztető hely. Első ízben követtük a nagy versenyek szokásait és állítottuk fel a folyosórendszerű jelentkeztető helyet. Probálkozásunk sikerrel járt. Az esztétikusan megoldott létesítmény jól szolgált a versenyzők zavartalan, pontos bevezetését és biztosította a nyugodt légkört.

Öltözők. A férfiak részére három, a nőknek pedig egy öltözőt tudtunk biztosítani. A nagy méretek miatt kényelmes volt az öltözés, pihenés, tisztálkodás. Előzetes aggodalmaink ellenére kielégítették az igényeket, panasz nem volt. Külön öltözőt kaptak az országuti versenyzők, mely helyesnek is bizonyult.

A pálya. A pálya salakja igen jó volt. Megfelelő keménysége és rugalmassága még az esős napon is biztosította a jó eredményeket. A dobókörök ellen sem volt kifogás.

Igen jól vizsgáztak a berendezések használhatóságából és megbízhatóságából.

A külföldiek nagy érdeklődéssel figyelték a vezeték nélküli indítógúlákat, a helyi elektromos eredményjelző táblákat, az elektromos körszámlálót és az optikai távolságmérőt.

Külön említést érdemelnek az OMEGA által szállított időmérő berendezések. A célfutó kitűnő minőségű képeket biztosított és megbízható alapot adtak az idők megállapítására.

Érdemes lenne ezeket megvásárolni.

A dobószerek mennyiségileg és minőségileg is kielégítették az edzés és versenyzés igényeit. Szerencsés volt a szertípusok kiválasztása, valamennyi dobó megtalálta a neki megfelelő szert.

<u>Férfiak</u>		<u>Nők</u>	
100 m	36	100 m	23
200 m	30	200 m	19
400 m	30	400 m	30
800 m	37	800 m	29
1500 m	32	80 m gát	26
5000 m	32	4x100 váltó	10 csapat
10.000 m	22	magasugrás	24
3000 akadály	25	távolugrás	23
maratoni	34	súlylökés	14
110 gát	24	diszkoszvetés	14
400 gát	23	gerelyhajítás	16
4x100 váltó	12 csapat	ötpróba	25
4x400 váltó	10 csapat		
magasugrás	24		
távolugrás	20		
hármasugrás	24		
rudugrás	27		
súlylökés	16		
diszkoszvetés	24		
gerelyhajítás	23		
kalapácsvetés	17		
20 km gyaloglás	27		
50 km gyaloglás	26		

Indulási összlétszám: /sorsolt/ 1048 fő
 rajttól távolmaradt: 95 "
 a versenyt feladta: 18 fő
 a versenyből kizárva: 11 "
 tényleges eredményt elért: 924 "

Az elindult versenyzők száma országoként:

ország:	ffi:	női:	összesen:
Szovjetunió	59	23	82
NSZK	52	19	71
Magyarország	48	19	67
NDK	38	22	60
Nagybritannia	42	15	57
Lengyelország	42	14	56
Franciaország	43	11	54
Csehszlovákia	33	16	49
Olaszország	31	4	35
Svédország	24	6	30
Albánia	13	6	19
Románia	8	11	19
Hollandia	8	11	19
Belgium	14	2	16
Finnország	14	2	16
Görögország	14	1	15
Norvégia	9	6	15
Bulgária	9	5	14
Svájc	12	1	13
Jugoszlávia	6	7	13
Ausztria	7	4	11
Törökország	9	1	10
Irország	7	1	8
Spanyolország	7	-	7
Dánia	2	4	6
Luxemburg	3	-	3
Izland	2	1	3
Portugália	1	-	-
Málta	1	-	1
Gibraltár	1	-	-
Összesen:	559	207	766

Időjárás

5 nap enyhén szeles napsütéses, 1 nap esős, szeles, erősen hűvös idő. Átlag hőmérséklet 18.2 C. Szélső hőmérsékleti érték: IX.1.-én 14 C, IX.4.-én 23 C. Átlag páratartalom 60 %. Szélső páratartalmi érték: VIII.31.-én 90 %, IX.4.-én 56 %.

A széladatok általában kedvezőek: a 6 versenynap alatt a célegyenest tekintve + 2-től - 1.3 m/sec.

A futószámok adatai:

65 előfutam, 29 futam tizpróbában, 13 futam ötpróbában, 23 középfutam, 17 döntő. Összesen 147 futam.

857 időmérés, 586 részümérés. Valamennyi időmérés három órával történt, így a versenybírószám $857 \times 3 = 3156$ időmérési adatot rögzített. Ez napi átlagban 526 időmérési adatot jelentett. A célbírók 857 célbírói adatot rögzítettek.

Gyaloglás, maratoni futás:

A versenyek alatt 20 főle bíról, kíséző, forgalomszabályzó csoport működött. 527 részümérés történt a három versenyszám alatt. Az országúti versenyek alatt 7 kizárás és 6 versenyfeladás volt. Az országúti versenypálya felmérése 44 munkaórát vett igénybe. A mérés 50 méteres acélszalaggal történt, s ez összesen 2240 mérést jelentett.

Ügyességi versenyszámok:

12 selejtező, 6 tizpróba, 3 ötpróba, 13 döntő és 2 tizpróba kettős lebonyolítás folyt. Összesen 37 ügyességi versenyszámot vezettünk le. Az ügyességi versenyszámok alatt a versenyzők 2814 kísérletet hajtottak végre, tehát ennyi mérés és ellenőrzés történt.

A versenybírószám:

létszám: 382 versenybíró, 300 kíséző műszaki, egészségügyi, pályamunkás, stb. összesen 682 fő.

Működési adatok: a versenybírószám tagjai 2867 alkalommal működtek a versenypályákon délelőtt, délután különböző beosztásban, többször azonos versenyszámok alatt több alkalommal is.

Az előkészítés időszakában 1965 január 1-től 1966. augusztus 30-ig 18 tanfolyamot, 23 értekezletet, 24 gyakorlati részpróbát, 14 összevont próbát és 2 főpróbát tartottunk.

A versenyek alatt 1 összevont értekezletet, 7 vezetőbírói megbeszélést /naponta/ és 42 csoportmegbeszélést tartottunk.

Tájékoztató

Naponta átlagban 108 bemondás történt három nyelven: ez lényegében 324 bemondást jelent. A versenyek átlagos időtartama /délelőtt, délután/ 6 óra volt, tehát átlagban minden második percre jutott bemondás.

Jury, iroda

A Jury a versenyek alatt 212 stencilt készített részben a sorsolási anyagok, részben egyéb kiadványok részére. A versenyiroda stencilanyaga 384 volt. Összesen 596 stencilezett anyagot sokszorosítottak:

800.000 iv papírt használtak fel!

Versenyrányítás

A versenyek alatt 33 hálózati és 30 díszpécser telefon üzemelt. A versenyrányító központ napi átlagban az időrendet 56 részre bontotta /5 perces ütemezésben/ és ütemezte a verseny alatt végrehajtandó feladatokat.

9 esetben kellett a műszaki személyzetet a hibajavításra igénybevenni.

Az országúti versenyek alatt 40 db különféle gépkocsit vettünk igénybe. 4 db rádiótelefon biztosította az összeköttetést a verseny főbírói között.

Csúcseredmények

A verseny 6 napja alatt 21 európa-bajnoki csúcs, illetve csúcsbeállítás, 58 nemzeti csúcs és 14 stadioncsúcs született.

Mátraházi Imre
Mindszenty János

Felhívás

Kérjük előfizetőinket, hogy az 1967. évre esedékes előfizetési díjat, a lap folyamatos küldése érdekében, a mellékelt befizetési lapon december 15-ig befizetni szíveskedjenek.

Kérjük a befizetési lapot olvashatóan kitölteni, mivel a pontatlan címzés a kézbesítés körül zavart okoz.

Figyelem! A lap előfizetésével, küldésével, árusításával kapcsolatban felvilágosítást ad a "Sportpropaganda", Budapest, VIII., Rákóczi ut 57/a.
Telefon: 143-468, 143-471.

A szegedi nemzetközi jubiláris maratoni verseny után

Szegeden, júliusban mind több jel mutatja az ünnepi előkészületeket. A kellemes, csendes, csillagfényes alföldi éjszakában a Dóm térről az idén messze hangzottak Kodály és Gounod operájának hangjai.

Mi házigazdák és a lelkes művészegyüttesek mindent megtettünk azért, hogy az Ünnepi Játékok közönsége kellemesen érezze magát és maradandó élményt szerezzen a tiszaparti városban. A külföldi művészek fellépése a Dóm téri hatalmas színpadon az elmúlt évek során általánossá vált. Ma már ismeretes, a párostornyu katedrális előtt rendezett fesztivál Európa egész művészvilágában egyre nagyobb vonzerő az itt fellépő külföldieknek is.

De nemcsak a művészet, hanem a sport is ünnepel ezekben a napokban Szegeden.

A nemzetközi maratoni futóverseny jelenti a kimagaslóan legnagyobb eseményt, mely a Játékokkal párhuzamosan, sőt azokat időben meg is előzve, az 1957. év óta évenként ismétlődve az idén jubiláris tizedik életévébe lépett.

A Szegedi Spartacus SC 1957. év telén a korábban nagy sikerrel megrendezett szegedi maratoni versenyek hagyományaiból indult ki akkor, amikor évenként megismétlődő nemzetközi versenyek rendezését határozta el!

A Spartacus Sportközpont részéről Goldmann Ignác volt a létrehozott kiszámu szervezőgárda vezetője. A pár lelkes sportbarát hírnevet akart szerezni Szegednek a maratoni versenyeken keresztül is. Azután megindították az előkészületi munkálatokat.

1957. június 16-án ünnepélyes külsőségek között kezdődött az I. Szegedi Nemzetközi Maratoni Futóverseny, mely mérőöldkövet jelentett e verseny történetében. Évek múlásával az idén július 24-én érkeztünk el a tizedik jubiláris versenyünkhöz.

De hát mi is történt ezen decennium alatt?

Elindult összesen 468 futó, ebből 137 volt külföldi: jugoszláv, keletnémet, román, csehszlovák, lengyel, tuniszi, dán, osztrák, angol, finn, szovjet, hawaii. Öt magyar, három jugoszláv, egy osztrák és egy keletnémet győzelem született eddig.

Pergessük le az idei jubiláris viadal filmjét!

Július 24-én nem panaszkodhattak a futók a szegedi viadalok remére, a gyötrelmes forrásra, hisz már a fényes megnyitó ünnepség is szemerklő esőben kezdődött. Ennek során a 63 éves Bartók András, a szegedi régi gárda oly sok sikert elért tagja, gyújtotta meg a maratoni lángot, majd délután 6 órakor 16 külföldi és 42 magyar versenyző vágott neki a hosszú utnak a Széchenyi térről.

A város sugárutjain és körutjain igen sokan biztatták a futókat az egyre inkább erősödő esőben is.

Ujszegeden az ABC áruháznál lévő 5 km-nél /16:15/ Tormási Attila /Csepel SC/ vezetett a szovjet Valerij Gorelov és a nyíregyházi Kiss József előtt. Szőregen tul a 10 km-nél /32:25/ Tormási mögött 100 méterrel Tóth Gyula /Ózdi Kohász/ következett, majd 50 méterrel Pintér János /Bp. Spartacus/. Az eső itt elállt. Deszken tul 15 km-nél /48:50/ Tormási, Tóth, Pintér volt a sorrend, mely Klárafalván tul a 20 km-nél /1:05:30/, sőt a Ferencszállás községben lévő 23.276 m-es fordulónál /1:14:40/ sem változott.

A falvakban végig lelkes tapssal fogadták a futókat és virágokat hintettek lábaik elé. Visszafelé Ferencszállás és Klárafalva között a 25 km-nél /1:22:10/ még mindig Tormási gyurta az iramot, de Tóth Gyula kezdte megközelíteni. Akkor már sejteni lehetett az időeredményből a rekordot. Itt újból esni kezdett a hűvös, de nem hideg eső. Klárafalva és Deszk között a 30 km-nél /1:39:08/ Tóth Gyula már 40 méterrel vezetett Tormási előtt és Girelov is megkezdte a felnyomulást Pintérhez.

Már biztosra lehetett venni a csúcspontot!

Deszk és Szőreg között a 35 km-nél /1:56:35/ Tóth fokozatosan elhúzott Tormási előtt, Gorelov pedig felment harmadiknak Pintér elé. Az ujszegedi vasutállomásnál, a 40 km-nél /2:15:10/ Tóth biztosan tartotta előnyét, sőt a hid előtt még fokozta azt.

Bent a Széchenyi téren, szakadó esőben, több mint ezer érdeklődő tapsvihara között mintegy 150 méter előnnyel, magát ki nem futva, kitűnő új utvonal és magyar bajnoki csuccsal győzött Tormásival szemben, aki szépen tartotta magát az egész uton.

Gorelov biztos harmadikként 550 méter előnnyel érkezett célba Pintér előtt. A nyíregyházi Kiss helyezése pedig meglepetés erejével hatott.

A befutó sorrendje: első és magyar bajnok: Tóth Gyula /Ózdi Kohász/ 2:22:44.6, bajnoki és utvonalcuccs! /Edző: Simek Ferenc/ 2. Tormási /Csepel SC/ 2:23:04.0, 3. Girelov /Szovjetunió/ 2:23:50.0. A versenyt mindössze négyen adták fel. További szegedi helyezések: 9. Huszár /SZVSE/ 2:38:25.6, 20. Novák /SZVSE/ 2:49:21.4, 29. Sárkány /SZVSE/ 2:52:51.4, 42. Temesvári /Szeg. Spartacus/ 3:09:17.6. 45. Jáksó /SZVSE/ 3:14:30.8.

A szegediek általában a várakozásnak megfelelően futottak. Örvendetes volt Novák és Sárkány eredménye. Hármass csapatversenyben: 1. Bp. Spartacus 7:55:14.4, 2. Szegedi VSE /Huszár, Novák, Sárkány/ 8:20:38.4, 3. Tatabányai Bányász 8:26:20.0. Feltűnést keltett az SZVSE jó szereplése a hét csapat között.

A jubiláris viadal kiemelkedő sportbeli sikereket hozott, hiszen azon 4 érdemes és 17 elsőosztályú eredmény született.

A rendezés felülmuta az eddigieket, bár hibák is akadtak. A részdíjokat az utvonalon nem egyszer hiányosan közölték, többször nem lehetett látni a táblákat, nem ismerhették fel a frissítőket az állomáson. A hivatlan magángépkocsik is veszélyt jelentettek.

Jövőben vigyáznunk kell, hogy a futók a verseny után azonnal kapjanak kondicionáló ételt, mert ilyenkor igen nagyfokú éhség jelentkezik és sokszor rosszullétet okoz.

De hallgassuk meg a szegedi viadalok legeredményesebb magyar hőseit, Tóth Gyulát, aki szívesen állt rendelkezésünkre a Hungária szálló halljában.

- "Az atlétikát elég későn, 1957-ben 20 éves koromban kezdtem el Ózdon a Kohász SE színeiben, ahol mindmáig ki is tartottam. Először egy 2000 méteres versenyen indultam, majd középtávokon próbálkoztam. Az 1960.évi szegedi vidéki bajnokságon második lettem 3000 m akadályon és 10.000 méteren.

Ez volt pályafutásom első mérföldköve. Utána katonáskodtam, majd megnősültem. Ez alatt bizony kevés időm jutott futásra.

Nehéz volt visszatérni.

Ennek ellenére 1962-ben a győri vidéki bajnokságon elsőosztályú atléta lettem és kedvet kaptam a hosszabb távokhoz. 1963.év őszén elindultam a csepeli maratonin. Első ilyen versenyemen jóval az elsőosztályú szinten belül végeztem. Ekkor beszéltek rá a specializálásra.

A következő évben Szegeden Sütő és Szalay mögött harmadik lettem. Ez meghozta kedvem.

A tavalyi szegedi győzelmem után beláttam, hogy viszonylagos gyorsaságomat és iramállóképességemet itt tudom a legjobban kamatoztatni és így végleg e heroikus versenyág mellett döntöttem.

Érzem, hogy akarat-erkölcsi tulajdonságaim hatalmasan fejlődtek az e távon való versenyzés során. De tudom azt is, hogy még az akarat-erő magasiskoláját kell kijárnom ahhoz, ha itt előbbre akarok kerülni.

Az idei szegedi viadal előtt egy héttel Salgótarjában 10.000 méteren a mély talajon bizony nagyon elfáradtam, de azóta már rendbejöttem. Ma a verseny előtt gondoltam Szalay Béla 1961-ben felállított 2:23:55.4 mp-es utvonalcscúcsára. Éreztem, hogy menni kell a futásnak, jó formában vagyok. A viadal után kétszeresen örültem, mert az utvonalcscúcon felül egyéni és bajnoki rekordot is értem el és nem futottam ki magam. Meglepett Tormási jó teljesítménye.

A szinte állandó páráság miatt főleg a macskaköves talaj állandóan csuszott, de a megszokott szegedi hőség helyett jó hatással volt valamennyiünkre a hűvös, de nem hideg eső. Szeptember 4-én szeretnék jól szerepelni az Európa Bajnokságon, hiszen erre az időpontra állítottuk be edzőmmel, Simek "Franci" bácsival a hullámhegyet. Bár ellenfeleimet még nem ismerem, tartok az angol, belga, szovjet és NDK futóktól. Érzésem szerint több állóképességi tízezres futó próbálkozik meg Budapesten a maratoni távval, hisz ma már nagy relatív gyorsaság is szükséges e táv eredményes üzéséhez.

Anyaegyesületemben, az Ózdi Kohászban az idén ünneplem tízéves versenyzői jubileumomat. Szakképzett kárpitos vagyok, jelenleg azonban, mint műszaki tisztviselő dolgozom. Munkahelyemen jól érzem magam. Kedvező körülmények között élek feleségemmel és egy hároméves kislányommal. Felfogásom, hogy e leghosszabb távu futószámban az adottságokon felül is csak szupermaximális munkával és koordinált életmóddal lehet a legjobbak közé kerülni. Nem érzem magam még öregnek, szeretem a futást és jó lenne lépéseket tenni előre." - fejezte be a beszélgetést az a higgadt, csendes, de már tekintetében is akarat-erőt sugárzó atléta.

A harmadik viadaltól kezdve az volt a célunk, hogy a népek közötti sportbarátság szellemében évenként hagyományosan visszatérő egyetlen magyar nemzetközi versenyünket, a Szabadtéri Játékok időszakában, míg a nyolcadik találkozót a "Napfény Városá"-nak rettenetes hősege miatt már változott körülmények között: esti verseny formájában rendezzük meg.

Az új formában és időpontban lebonyolított három utolsó viadal még az előbbieket is tulszárnyalta. Mind a városban, mind a falvakban több tízezer főnyi közönség biztatta az atlétákat.

Ez a nehéz versenyág és nagyszerű képviselői belopták magukat a szegedi és környékbeli emberek szívébe.

Meglepő volt a nyolcadik és kilencedik találkozón az a hatalmas érdeklődés, mely éjjel a közönség részéről a befutás során megnyilvánult. Felejtethetetlenül nagyszerű pillanatok voltak ezek a reflektorfényben uszó hatalmas Széchenyi téren.

E decennium nem nagy idő egy hagyományos versenysorozat életében, de elég ahhoz, hogy beigazolódjék életképessége!

Nemzetközi viadalunk ez idő alatt ismertté vált nemcsak Európában, hanem azon is túl.

Igen kedvező a versenysorozat mérlege, jövője pedig biztató. Megnyertük a kezdeti csatát. Szeged neve odakerült a nagy nemzetközi maratoni viadalokat rendező városok neve mellé.

És ez tulajdonképpen tizedik jubiláris versenyünk legnagyobb pozitívuma, s újabb tíz évre mutatja az utat nekünk.

dr.Monostori Tibor

Az I. Atlétikai Ifjúsági Európa-bajnokság Odesszában

Szeptember 22-én 22 versenyzővel indult utnak a MALÉV különgépe Odessza felé. Négy órai könnyű repülőt után érkeztünk meg a "Pobeda" tengeri hajón lévő szállásunkra. Mint ismeretes, a Frankfurt a /M-ban rekedt francia, olasz, stb fiatalok miatt a versenyek kezdetét egy nappal el kellett halasztani és az eredetileg három napra tervezett versenyt két nap alatt kellett lebonyolítani. Ennek következtében elképzeléseinket meg kellett változtatnunk és pl. eltekintettünk a 200 m-en esélyesebbnek látszó Balogh Györgyi 100 m-en való indulásától.

Külső körülmények

Mint említettem, a csapatok elhelyezése a Pobeda hajón volt. Szállásunk kétségtelen előnye kielégítette a versenyzők elsősorban a romantika iránti igényét és elősegítette a különböző nemzetek fiainak és lányainak barátkozását. Ezt a nagy asztalitenisz csaták is igazolták. Ehhez tartozott természetesen a szokásos nagyarányú jelvénytűcsere is. A jó és bőséges étkezéssel nem volt bajunk. Szükség esetén "repetára" is sor kerülhetett.

Egy autóbusz állt állandó rendelkezésünkre, mellyel lehetőségünk nyílt a szépfekvésű város megtekintésére - már amennyire a versenyzőink elfoglaltsága megengedte. Erre tulajdonképpen csak a verseny utáni napon nyílt alkalom, amikor is autóbusz-, majd a következő napon tengerihajó kiránduláson vettünk részt tengeri fürdéssel egybekötve.

Ezen kívül megtekintettünk egy igen nivós cirkuszi előadást is. Mindezekben nagy segítségünkre volt a helyi francia tagozatu iskola tanárnőjének önzetlen közreműködése, aki egyben a versenytitkári tiszttel is ellátta. Neki köszönhetjük tulajdonképpen a csapat időben való hazaérkezését is.

Mint érdekességet említem meg, hogy a versenyeket rendszeresen látogatták a helybeli iskolák tanulói, tanárai és tanárnői.

A pálya. A verseny rendezése

A feketesalakos pálya igen gyors és nagyon jó állapotban volt. A pálya jóságát erősen feljavította a versenyt megelőző napi esőzés is.

A villanyúság kivételével minden lehetőség meg volt a vizuális közvetítésre. Ezuttal, mint a hazai nyelvet nem értők, szemléltük a versenyt és az angol nyelvű közvetítésre voltunk utalva. Összintén szólva, most értettük csak meg, a NASZ miért csökkentette minimumra a budapesti EB alatt az élő beszédet és miért került előtérbe a vizuális közvetítés. Az egyes versenynapok végén bizony alaposan zugott a fejünk az állandó hangzavartól.

A rendezéssel kapcsolatban sok újat nem tapasztaltunk. Igen jó megoldásnak láttuk viszont a következőket:

1. A 100-asok pályáját az első 15-20 méteren - hogy megelőzzék a meszelésből adódó pályatévesztéseket - nem meszeléssel, hanem a szabályokban előírt szélességű fehér szalagokkal választották el.
2. A pályameszelést nem mésszel, hanem valami zománcszerű festékekkel állandósították.
3. Az egyes futamok után a pályákat azonnal lesimitották, az esetleges pályaelhagyások ellenőrizhetősége miatt. Viszont azt is el kell mondanom, hogy a pályaelhagyások megállapítása és a nyomok gondos befedése után elfelejtették erről a Jury d'Appelt értesíteni és a szabálytalankodókat a versenyből kizárni.
4. Rajttámlájuk jóval egyszerűbb és praktikusabb, mint a mieink. Lényegében függőleges vaslemezről áll, mely keresztlécekké állítható tetszésszerű szögállásba.
5. Az indító és az időmérők készenlétét zöld, illetőleg piros villanylámpák jelezték - a pesti villanyrendőrhöz hasonlóan.
6. A versenyzők melegítőit a külön e célra beállított fiatal versenyzők szállították a rajttól a célig.

Versenyzőink értékelése

Odesszába a szinteket elért versenyzőink közül az országos ifjúsági bajnokságon mutatott formák alapján huszonketten jutottak ki. Általában valamennyien a várt teljesítményt nyújtották. A csoportot a hazaiak - szakemberek és laikusok - erősen félve bocsátották utra, mert Batori és Téglá kivételével mind kezdőnek számított ilyen nagy nemzetközi vetélkedőn.

Versenyzőink többsége mégis felnőtt a feladathoz és két ifjúsági csucsbeállítás, 5 egyéni csucs és egy ideig legjobb egyéni mellett a többség alig-alig maradt el egyéni csucstól.

Magunk részéről úgy vesszük, hogy mindenki, aki a nyolcas döntőbe került, tökéletesen megfelelt a követelményeknek.

Versenyzőink az alábbi eredményeket érték el:

Európa-bajnokságot nyert Téglá Ferenc diszkoszvetésben 52.92-vel II. helyezést ért

el Bátor István 400 méteren 47.5 mp-es csucsbeállítással. II.helyezett: Bátor István 200 méteren 21.5-tel, Nyitrai Zsuzsa diszkoszvetésben 44.94-gyel /egyéni csucs/ és Papp Margit ötpróbában 4319 ponttal /11.8, 11.54, 154, 556, 26.4/. Negyedik helyezett Kovács Géza 800 méteren 1:52.2-vel. Ötödik lett Téveli Mihály súlylökésben 15.11-gyel és Lengyel Éva gerelyhajításban 45.64-gyel. Hatodik lett Milassin Lóránd 110 m gátfutásban 15.0 mp-es csucsbeállítással, Nyitrai Zsuzsa súlylökésben 13.58-as egyéni csuccsal és a 4x100 m női váltó /Pintér, Marosvári, Balogh, Heldt/ 48 mp-cel. Hetedik lett Kulcsár Magdolna 800 méteren 2:14.4-gyel és Pokorny István 1500 méteren 3:56.7-tel. Nyolcadik helyen végzett Marosvári Mária 100 méteren 12.6-tal, Skultéty Mária súlylökésben 13.10-zel.

Nem kerültek döntőbe, de a nevezési szintet elérték: Balogh Györgyi 200 méteren 24.9-cel, Velekei Márta 400 méteren 58.4-gyel, Böröczky Zsuzsa 800 méteren 2:16.9-es egyéni csuccsal, Varga Nándor 300 méteren 8:39.6-tal, Hazai Balázs 1500 akadályon 4:18.0-cal.

Nem érték el a nevezési szintet: Mózes István 300 méteren /8:50.4/, Varga István 1500 akadályon /4:22.4/ és Boros Sándor gerelyhajításban /59.10/.

-X-X-X-X-X-

A versenyen látottakról a következőket mondhatom el:

a/ Gyorsfutók. Legjellemzőbb rájuk - főleg a fiukra - az erőtől duzzadó testalkat és a hatalmas mellkas mellett a hallatlan küzdenitűdás.

Még a technikailag gyengébben képzettebbek is nagy erővel rugaszkodnak el a talajról, s emiatt lépéshosszuk elég nagy. Mellettük versenyzőink sokszor törpének látszanak. Testalkatban mindössze Heldt Zsuzsa vehette fel velük a versenyt: ő viszont küzdőképeségben maradt el tőlük. Bátor István 400 méteren elfutotta magát. Pontosabban: az első 200-on belefutott, lépéshossza lerövidült, nem tudott átváltani a laza ritmusra, a végén görcsös erőlködésbe fulladt.

200 méteren már okult az előző napi hibákon, mindvégig megőrizte lazaságát, elég ereje maradt, hogy az utolsó 30 méteren felgyorsulva biztosítsa a dobogót.

Balogh Györgyi balszerencsésen versenyzett.

Az összevonás miatt 100 méteren nem indítottuk /egy napon volt a 100 előfutam és döntő, valamint a váltó előfutama és döntője/, mire másnap előfutamában a verseny későbbi győztesét és második helyezettjét kapta ellenfelül, olyan idővel esett ki, mellyel a másik időelőfutam bármelyikéből simán továbbjutott volna. Ha futamából továbbjut, helyezésre esélyes. Komoly siker volt Marosvári Máriaé a 100-as döntőbe jutása. A döntőben 70 méter körül még úgy látszott, hogy biztos harmadik. Ott azonban a VIII.helyre esett vissza. Váltónk - kicsivel jobb váltásokkal is legfeljebb csak egy hellyel juthatott volna előbbre. A csapat nagyon megérezte Havas kiesését.

b/ Közép- és hosszútáv, akadályfutás.

Fiataljaink versenyzése nem hozott újat, legfeljebb jobban kihangsúlyozta taktikai éretlenségüket - a külföldiekkel szemben. Bár a versenyek előtti megbeszélésen külön felhívtuk figyelmüket az elkövethető legnagyobb taktikai hibákra, mégis a verseny izgalmaiban csaknem mindegyikük vétett egy vagy több taktikai hibát. Még a legjobban taktikázó Kovács Gézánál és Kulcsár Magdolnánál is voltak kifogások. Például Kovács 400 m után engedte a belső pályán előretörni a verseny későbbi győztesét, elsiette a "finist", hosszú, 180 méteres hajrát nyitott, holott, ha egy kicsit vár és később vág bele, könnyen dobogóra - esetleg annak legmagasabb fokára - kerülhetett volna.

Kulcsár "beugrott" Nikolics erős kezdésének és a végén már nem bírta az iramot.

Kettőjüket kivéve a többiek általában úgy kezdtek, hogy vagy azonnal a mezőny végén helyezkedtek el /Böröczky, Velekei, Hazai és Mózes/, vagy megijedtek attól, hogy a mezőny élére kerültek /Pokorny/ és a kanyar kezdetén mindenkit maguk elé engedtek. Főleg Pokornynál volt ez szembetűnő, aki rossz helyezkedése miatt a táv további folyamán állandóan "hintázott" és mire a hajrára került sor, teljesen elfáradt.

Ha nem ijed meg az elején, könnyen egyéni csúcsot fut és azzal akár dobogóra is kerülhetett volna. A versenyek lezajlása után nagyban folyt a fogadkozás, hogy jövőben valamennyien megváltoztatják versenyzői felfogásukat!...

Még valami e számról!

A külföldi versenyzők legjellemzőbb vonása a kemény, néha szinte kiméretlenségig fajuló versenyzési módor /lásd Kovács Géza esetét/ mellett a bátor versenyzés. 3000 méteren például csaknem minden körben történt kísérlet a mezőny széthúzására és ez volt az egyik ok, hogy versenyzőink egyáltalán nem voltak versenyben. A mezőny végén történt elhelyezkedésük eleve kizárta a földzárkózás lehetőségét!

c/ Gátfutás. Valamennyi gátas általában jól megtermett legény volt, de egy biztos: a gátak között mind gyors! Milassin jól verekedett és az előfutam után erősen biztunk hogy sikerül az első három hely valamelyikét elcsipnie. Sajnos, a lehetőségektől megijedt és csak az utolsó gáton támadt fel - későn. Bátorabb versenyzéssel a jövőben még sok örömet szerezhet nekünk ezen elmaradt számban.

Hosszúgáton a két szovjet futó külön klasszist képviselt. A döntő résztvevőinél nem tapasztaltunk lépészavart. Általában valamennyien már kiforrott versenyzők voltak.

d/ Ugrások. Ugrószámokban egyedül a váltó miatt kivitt Pintér Anna indult.

Betegsége után még nem talált magára és ez az eredményen is meglátszott. Egyébként valamennyi külföldi ugró fő jellemvonása a gyorsfutásnál már elmondottakon kívül az erőteljes elrugaszkodás és a mozgások jó technikai végrehajtása. Természetesen itt is akadt egy-két gyengébb eredmény, de ennek oka többnyire a ráfutásban mutatkozó zavar volt. A rutintalanság itt mutatkozott meg a legjobban.

e/ Dobások. Ezen számoknál volt tapasztalható a legtöbb technikai fogyatékoság. Elemi hibákat vétettek kitűnő alaku, megfelelő testi erővel és magassággal rendelkező versenyzők. Különösen a súlylökőknél, közöttük pedig főleg a nőknél - még a győztesnél is tapasztalhattuk ezt.

Versenyzőink közül a két diszkoszvető tett ki elsősorban magáért, bár Téglá nyugodtabb viselkedéssel az ötödik dobásával megnyerhette volna a versenyt. Ő azonban úgy ítélte meg a körből a szektor szélére csuszott dobást, hogy az kicsi - és kilépett.

Együttes véleményünk szerint ez a dobása is elegendő lett volna a győzelemre.

Utolsó dobásánál végre technikailag összeszedte magát /addig ugyanis a dobókar vállmagasságban volt a percutálnál, a kidobásánál pedig jóval megelőzte a csipőt/ és meghozta a bajnokságot! ...

Nyitrai Zsuzsa egyszerre két egyéni csucst is javított: diszkoszban és súlyban. Szereplésében az az érdekes, hogy tulajdonképpen csak a második nap rögzítette idegei mélyén, hogy hol is van tulajdonképpen és ezért az első négy dobása bizony technikailag nem sikerült a legjobban. A hetedik helyről az ötödik dobásával javult fel hatodiknak.

Ugyanebben a sorozatban javított Skultéty 13.10-re.

Tevellytől - őszintén szólva - jóval többet vártunk. Azonban felfogásában mutatkozó alapvető hibák miatt a várakozásnak nem mindenben felelt meg.

Lengyel Éva átlagformáját hozta - utolsó dobására. Az az érzésünk, hogy nem melegezt be tökéletesen. Dobásról-dobásra javított, de az utolsó, legjobb dobásából is hiányzott a befejezés.

Borosnak még erős volt ez a mezőny. Nagyon illeődött volt.

f/ Összetett versenyek. Nagy örömet okozott Papp Margit dobogója. Bár ez a gyengén sikerült távolugrás után /kétszer belépett és érvényes ugrása is biztonsági volt/ erősen veszélyben forgott, azonban az egyéni csucsbeállításával végződött 200 m mégis biztosította az értékes III. helyet.

Nála még nagy fejlődési lehetőség látszik, ha tovább csiszolja a súly és magas technikáját és javul a futószámokban is.

A férfi tízpróbában csak a IV. helytől lefelé volt küzdelem. Az első két helyezett 7000 ponton felüli eredménye kitűnő.

Eredményeink európai viszonylatban

Mint minden nagy világverseny végén, így az ifjúsági EB befejezése után is rangsorolták a versenyen résztvevő nemzeteket.

Egységes és hivatalos rangsorolás nem volt, bár a sajtó részére kiadtak egy ranglistát. A legkülönbözőbb alapokon elkészített ranglistákon a magyar csapat általában - összesítésben - a IX. helyen végzett a nemzetközileg mindeddig általában használt I.-IV. helyezések 7-5-4-3-2-1 pontozása alapján.

Lányaink a IX /két III., egy V. és két VI. helyezés/ helyen végeztek 12 ponttal, megelőzve a bulgárokat, franciákat, hollandokat /10-10 pont/, a dánokat /8/, a svédeket /4/ a norvégokat /4/ és az osztrákokat /2/. A fiuk /egy I., egy II., egy III., egy IV., egy V. és egy VI. hellyel/ 22 pontot szereztek és ezzel a VIII. helyen végeztek az olaszok /21/, a románok /18/, a finnek /17/ a jugoszlávok /9/, a bulgárok /4/ és a norvégok /3/ előtt.

Összesítésben 34 ponttal megelőztük a svédeket /29/ az olaszokat /21/, a jugoszlávokat /17/, a svájciakat és a bulgárokat /14-14/, a hollandokat /10/, a dánokat /8/ és az osztrákokat /2/. A Szovjetunió nyerte mind a férfi, mind a női pontversenyt és így az összetett is.

Érdekes, hogy az elmúlt felnőtt szovjet versenyekkel ellentétben nem a női, hanem a férfi versenyzői révén kerültek az élre. Női versenyzőik mindössze 2 bajnokságot nyertek, míg a férfiak 10-et.

További érdekességek: A lengyelek egy bajnokságot sem nyertek.

Az NSZK versenyzői női vonalon nem szereztek egyetlen I.-VI. helyezést sem. Végeredményben tehát az európai atléta nemzetek középmezőnyében helyezkedünk el - még a versenytől távolmaradt angolok beszámításával is.

Összefoglalás

Az Odesszában lebonyolított I. Ifjúsági Európa-bajnokság igen életrevaló kezdeményezés volt.

A rendező ország mindent megtett a siker érdekében /pl. repülőgépet küldtek a Frankfurtban maradtakért/ és a versenyek igazolták a megrendezés szükségességét.

Egy ilyen verseny - legalább két, de inkább évenkénti megrendezésben- óriási fejlődés alapja lehet.

Magunk részéről a versenyen szereplők eredményeivel általában elégedettek lehetünk.

Nem lehetünk azonban azok a versenyzők versenyszámonkénti megoszlásával. Pl. Ugrószámokban nem tudtunk versenyzőket indítani, mely a későbbiekben természetesen valószínűleg változott csapatunk szereplésére is kihat.

Az Ifjúsági EB rendszeresítése hazánkban is serkentőleg fog hatni a fiatal versenyzőkre. Remélhetőleg olyan vonzó cél lesz, hogy eredményeként ugrásszerű fejlődés következik. Bizunk abban, hogy a legközelebbi EB-re nagyobb létszámú és eredményesebb csapatot küldhetünk ki.

Kalovits István

ORSZÁGOS VÁLTÓBAJNOKSÁG

Népstadion, 1966. október 1-2.

FÉRFIAK:

S e r d ű l ő k:

4x100 m váltófutás:

I. időelőfutás:

1. VII. ker. Sportiskola "A"	Gerebeni, Stoklász, Kormányosi, Pósvári	46.1
2. Ganz-Mávag	Szili, Kiss, Csorba, Kusztör	49.0
3. Bp. Honvéd "B"	Fróman, Bátor, Leiner, Sőregi	49.0

II. időelőfutás:

1. Bp. Honvéd "A"	Nyikonyuk, Aradi, Nagy, Onestyák	45.6
2. VII. ker. Sportiskola "B"	Czuczor, Gyarmati, Ménkü, Boros	46.4
3. Bp. Vasas	Varga, Munkácsi, Békés, Molnár	46.6
4. Központi Sportisk. "A"	Debreceni, Solymosi, Tóth, Balogh	46.6

III. időelőfutás:

1. Csepeli Sportiskola "A"	Viskovics, Zborovszky, Nagy, Batizi	46.5
2. Pécsi Dózsa	Széchenyi, Halmos, Lőrincz, Molnár	46.9
3. Bp. Petőfi	Lőrincz, Komáromi, Hegedüs, Major	49.3
4. Dorogi Bányász	Fiszlik, Csetényi, Liszi, Tülp	49.8
5. BEAC	Neubrandt, Révész, Vértesi A., Vértesi G.	52.0

A döntőben bajnok:

VII. ker. Sportiskola "A"	Gerebeni, Stoklász, Kormányos, Pósvári	45.6
2. Bp. Honvéd "A"	Nyikonyuk, Aradi, Nagy, Onestyák	45.8
3. VII. ker. Sportiskola "B"	Czuczor, Gyarmati, Ménkü, Boros	46.2
4. Bp. Vasas	Varga, Munkácsi, Békés, Molnár	46.3
5. Csepeli Sportiskola	Viskovics, Zborovszky, Nagy, Batizi	46.8
6. Ganz-Mávag	Szili, Kiss, Csorba, Kusztör	48.1

4x800 m váltófutás:

I. időfutam:

1. Központi Sportiskola "A"	Sztonák, Kormos, Papp, Szabó	8:38.2
2. Bp. Vasas "A"	Tóth, Egyed, Békés, Munkácsi	8:40.5
3. Debreceni VSC	Kaszás, Földesi, Tóth, Sári	8:41.2
4. Győri Dózsa	Csema, Szalóki, Kardos, Hegedüs	8:48.0
5. Bp. Honvéd "B"	Dus, Báthory, Szócs, Szegedi	8:56.4
6. Pécsi Dózsa	Náfrádi, Lőrincz, Halmos, Ita	9:05.6
7. Tatabányai Bányász	Sárközy, Vímrázi, Takács, Lakházi	9:07.2
8. MTK	Geringer, Farkas, Ladányi, Farkas	9:11.4
9. Komlói Bányász	Lőrincz, Holler, Őrmös, Kutasi	9:13.2
10. Vasas Izzó	Mezőfalvy, Takács, Pintér, Nagy	10:13.2

II. időfutam:

1. Nyiregyházi VSC	Szabó, Kalakai, Benkei, Borbély	8:52.9
2. Közp. Sportisk. "B"	Orbán, Bagy, Szekeres, Radics	8:59.5
3. Dunaujvárosi ITSK	Barnaki, Vilián, Simon, Balogh	9:00.6
4. Ganz-Mávag	Szili, Csorba, Filkor, Takács	9:10.9
5. Komáromi Sportisk.	Zirig, Gyenes, Göde, Farsang	9:12.0
6. Bp. Petőfi	Komáromi, Hegedüs, Major, Pallovcics	10:25.4
7. Tőrekvés	Horváth, Szlivka, Nagy, Bátkai	10:29.6
8. FTC	Kovács, Strémmér, Simorjai, Lengyel	10:36.2

A két időfutam alapján bajnok:

Központi Sportiskola "A"	Sztonák, Kormos, Papp, Szabó	8:38.2
2. Bp. Vasas "A"	Tóth, Egyed, Békés, Munkácsi	8:40.5
3. Debreceni VSC	Kaszás, Földesi, Tóth, Sári	8:41.2
4. Győri Dózsa	Csema, Szalóki, Kardos, Hegedüs	8:48.0
5. Nyiregyházi VSC	Szabó, Kalakai, Benkei, Borbély	8:52.9
6. Bp. Honvéd "B"	Dus, Báthory, Szócs, Szegedi	8:56.4

I f j ú s á g i a k :

4x100 m váltófutás:

I. időelőfutami:

1. MTK	Hermann, Báthory V., Speer I., Nagy L.	43.4
2. Bp. Vasas	Podolecz, Dusnoki, Biró, Koppányi	44.8
3. Miskolci VSC	G. Nagy, Szabó, Kemény, Madarász	45.1
4. Bp. Honvéd "B"	Nagy, Kenéz, Rejtényi, Danyi	45.4
5. Törekvés	Nyerges, Vörös, Patakfalvy, Tóth E.	48.5

II. időelőfutami:

1. Bp. Honvéd "A"	Pethő, Szatmáry, Senkei, Millassin	44.3
2. Debreceni Sportisk.	Szilágyi, Pető L., Merczel, Tóth Cs.	44.4
3. Csepel	Mester S., Nagy F., Krasznayánszky, Alberti	46.3
4. FTC	Kovács Gy., Horváth L., Kalovits, Rimóczi	47.6

A döntőben bajnok:

MTK	Hermann, Báthory, Speer, Nagy L.	43.2
2. Bp. Honvéd "A"	Pethő, Szatmári, Senkei, Millassin	44.1
3. Debreceni Sportisk.	Szilágyi, Pető, Merczel, Tóth	44.1
4. Bp. Vasas	Podolecz, Dusnoki, Biró, Koppányi	44.4
5. Miskolci VSC	G. Nagy, Szabó J., Kemény L., Madarász J.	45.1
6. Bp. Honvéd "B"	Nagy, Kenéz, Rejtényi, Danyi	45.3
7. FTC	Kovács Gy., Horváth L., Kalovits, Rimóczi	46.1
8. Csepel	Mester S., Nagy F., Krasznayánszky, Alberti	46.4

4x200 m váltófutás:

I. időelőfutami:

1. MTK	Hermann, Speer, Báthory, Nagy	1:32.5
2. Bp. Honvéd "A"	Millassin, Szmodics, Szathmári, Pethő	1:33.6
3. Debreceni Sportiskola	Szilágyi, Tóth, Pető, Merczer	1:34.0
4. Oroszlányi Bányász	Nagy, Horváth, Wágner, Böcskey	1:35.2
5. Dorogi Bányász	Bátki, Bocsi, Dey, Fülöp	1:45.8

II. időelőfutami:

1. Bp. Vasas	Biró, Koppányi, Podolecz, Dusnoki	1:34.9
2. Miskolci VSC	Nagy, Szabó, Kemény, Madarász	1:35.2
3. U. Dózsa	Angyal, Jávör, Horváth, Árvai	1:37.3

A döntőben bajnok:

MTK	Hermann, Speer, Báthory, Nagy	1:30.9
2. Bp. Honvéd	Millassin, Szmodics, Szathmári, Pethő	1:31.2
3. Debreceni Sportisk.	Szilágyi, Tóth, Pető, Merczer	1:32.0
4. Bp. Vasas	Biró, Koppányi, Podolecz, Dusnoki	1:33.4
5. Oroszlányi Bányász	Nagy, Horváth, Wágner, Böcskey	1:34.9
6. U. Dózsa	Angyal, Jávör, Horváth, Árvai	1:35.7

4x400 m váltófutás:

I. időfutami:

1. Bp. Honvéd "A"	Danyi, Szathmári, Millassin, Varga	3:24.9
2. MTK	Báthory, Nagy, Speer, Kiss	3:25.9
3. Bp. Vasas	Podolecz, Hazai, Dusnoki, Koppányi	3:30.2
4. U. Dózsa "A"	Nagy, Árvai, Jávör, Horváth	3:33.3
5. Oroszlányi Bányász	Böcskei, Horváth, Nagy, Wágner	3:43.7

II. időfutami:

1. Debreceni Sportisk.	Merczel, Szilágyi, Pető, Tóth Cs.	3:37.8
2. BEAC	Ortutai, Kardos, Istenes, Szőke	3:39.7
3. Miskolci VSC	Fehér, Madarász, Kemény, Szabó	3:40.2

A két időfutami alapján bajnok:

Bp. Honvéd "A"	Danyi, Szathmári, Millassin, Varga	3:24.9
2. MTK	Bátjory, Nagy, Speer, Kiss	3:25.9
3. Bp. Vasas	Podolecz, Hazai, Dusnoki, Koppányi	3:30.2
4. U. Dózsa "A"	Nagy, Árvai, Jávör, Horváth	3:33.3
5. Debreceni Sportisk.	Merczel, Szilágyi, Pető, Tóth Cs.	3:37.8
6. BEAC	Ortutai, Kardos, Istenes, Szőke	3:39.7

4x1500 m váltófutás:

bajnok:

Debreceni Építők	Harasztosi, Szabó, Simon, Dózsa	16:45.8
2. Bp. Honvéd "A"	Öcsi, Varga, Kántor, Keskeny	16:55.0
3. U. Dózsa	Hargitay, Fancsoli, Rakk, Nagy V.	17:00.8
4. Bp. Vasas	Hazai, Kardos, Ülkei, Katona	17:06.8
5. Tatabányai Bányász	Golansz, Penczer, Játékos, Mózes	17:10.4
6. Nyiregyházi VSC	Németh, Bárkányi, Vaskó, Ormos	17:20.8
7. Pécsi Dózsa	Dobos, László B., Högye B., Varga	17:27.0
8. Bp. Honvéd "B"	Rónaszéki, Gáspár, Korompai, Stipcics	17:31.6
9. Vasas Izzó	Glas, Nagy F., Özingely, Megyeri	18:24.0
10. Törekvés	Dóri, Hankóczi, Ferenczi, Tóth	19:06.4

F e l n ö t t e k :

4x100 m váltófutás:

I. időelőfutás:

1. U. Dózsa "A"
2. Bp. Spartacus
3. Bp. Honvéd "B"
4. Bp. Vasas
5. TFSÉ
6. Szolnoki MÁV
7. MAFC
8. Zalaegerszegi TE

László, Rábai, Istóczy, Horváth	41.7
Rozsnyai, Péter, Mélykuti, Rádi	42.1
Hámori, Erdőházi, Baran, Cziffra	42.8
Ferenczy, Ivanov, Nemesházi, Vértessy	43.1
Ponicsán, Hajdu, Kádár, Kiss	43.1
Szabó, Oros, Oros II., Buzás	43.5
Végh, Gaál, Grigneusz, Tóth	43.8
Kiss, Bódy, Farkas, Szakály	44.5

II. időelőfutás:

1. Bp. Honvéd "A"
2. MTK
3. FTC
4. Tatabányai Bányász
5. U. Dózsa "B"
6. BEAC
7. Miskolczi VSC

Gyulai, Kalocsay, Kiss, Petrovics	42.1
Földessy, Rózsa, Nyiri, Mátravölgyi	42.6
Székely, Papp, Balparaky, Bodor	42.9
Gengeliczky, Ogonovszky, Schille, Babos	43.8
Németh, Margitics, Benkő, Titkos	44.4
Kalló, Balaton, Demeter, Koronghy	44.5
Miskolczi, Duck, Tóth, Kőrössi	45.2

A döntőben bajnok:

- Bp. Honvéd "A"
2. Bp. Spartacus
3. MTK
4. Bp. Honvéd "B"
5. Bp. Vasas
6. TFSÉ

Gyulai, Kalocsay, Kiss, Petrovics	41.6
Rozsnyai, Péter, Mélykuti, Rádi	42.1
Földessy, Rózsa, Nyiri, Mátravölgyi	42.2
Hámori, Erdőházi, Baran, Cziffra	42.6
Ferenczy, Ivanov, Nemesházi, Vértessy	42.7
Ponicsán, Hajdu, Kádár, Kiss	43.9

I. időelőfutás:

1. U. Dózsa
2. Bp. Vasas
3. FTC
4. Bp. Honvéd "B"
5. BEAC
6. MAFC

Zászló, Horváth, Rábai, Istóczy	1:28.6
Jeszenői, Papp, Vértessy, Nemesházi	1:29.5
Balpatáki, Papp, Csabai, Bodor	1:29.6
Kiss, Hegényi, Erdőházi, Baran	1:30.8
Koronghy, Demeter, Balaton, Kalló	1:32.2
Tóth, Gaál, Végh, Grigneusz	1:32.7

II. időelőfutás:

1. Bp. Honvéd "A"
2. Bp. Spartacus
3. Csepel
4. PVSZ

Petrovics, Kalocsay, Gyulai, Nyiregyházi	1:28.6
Rozsnyai, Péter, Mélykuti, Rádi	1:29.1
Hossala, Bakay, Báthory, Hegyi	1:29.9
Szécsei, Istókovics, Kiss, Betlehem	1:33.2

A döntőben bajnok:

- U. Dózsa
2. Bp. Vasas
3. Csepel
4. FTC
5. Bp. Honvéd "B"
6. BEAC
7. Bp. Spartacus

Zászló, Horváth, Rábai, Istóczy	1:27.0
Jeszenői, Papp, Vértessy, Nemesházi	1:28.5
Hossala, Bakay, Báthory, Hegyi	1:29.2
Balpatáki, Papp, Csabai, Bodor	1:30.0
Kiss, Hegényi, Erdőházi, Baran	1:31.0
Koronghy, Demeter, Balaton, Kalló	1:31.8
Rozsnyai, Péter, Mélykuti, Rádi	1:31.9

4x400 m váltófutás:

I. időfutás:

1. U. Dózsa
2. Bp. Vasas
3. Bp. Honvéd "A"
4. Csepel
5. Bp. Spartacus
6. Pécsi VSK
7. Szegedi VSE

Istóczy, Ringhoffer, Nagy, Horváth	3:15.3
Jeszenői, Papp, Vértessy, Nemesházi	3:17.3
Kapás, Kárpáthy, Nyiregyházi, Gyulai	3:18.9
Hegyi, Bakony, Hossala, Báthory	3:19.6
Farkas, Jüllich, Déri, Kiss	3:21.8
Betlehem, Szécsényi, Hinti, Kiss	3:23.1
Szőnyi, Nagy, Simonics, Tóth	3:28.4

II. időfutás:

1. Bp. Honvéd "B"
2. Tatabányai Bányász
3. Zalaegerszegi TE
4. Bp. Előre

Várhelyi, Erdőházi, Baran, Ragényi	3:26.8
Ocskai, Rehoreg, Schille, Babos	3:29.5
Váry, Kiss, Farkas, Szakály	3:30.9
Fodor, Marchell, Schmutz, Ökrös	3:37.2

A két időfutás alapján bajnok:

- U. Dózsa
2. Bp. Vasas
3. Bp. Honvéd "A"
4. Csepel
5. Bp. Spartacus
6. Pécsi VSK

Istóczy, Ringhoffer, Nagy, Horváth	3:15.3
Jeszenői, Papp, Vértessy, Nemesházi	3:17.3
Kapás, Kárpáthy, Nyiregyházi, Gyulai	3:18.9
Hegyi, Bakony, Hossala, Báthory	3:19.6
Farkas, Jüllich, Déri, Kiss	3:21.8
Betlehem, Szécsényi, Hinti, Kiss	3:23.1

4x800 m váltófutás:

bajnok:

- U. Dózsa
2. Bp. Honvéd "A"

Máté, Ringhoffer, Benkő, Nagy	7:42.0
Török, Bartyik, Kárpáti, Kapási	7:42.8

3. Bp. Spartacus	Béri, Farkas, Jüllich, Kiss	7:46.8
4. Bp. Vasas	Benedek, Szentiványi, Rábold, Nemesházi	7:50.4
5. BEAC	Semberi, Császár, Pusztai, Kovács	7:51.8
6. Komlói Bányász	Dudás, Fogarassy, Horváth, Garbacs	7:55.2
7. PVSZK	Hajós, Nagy, Szécsey, Hantos	7:55.8
8. Bp. V. Meteor	Mácsár, Kátai, Chikán, Vincze	8:00.6
9. Törekvés	Piksz, Farkas, Szabó, Huszti	8:01.4
10. MTK	Pfeffer, Györi, Kiss, Nagy	8:02.8
11. Póstás	Regős, Zsinka, Dombóvári, Kamarás	8:05.4
12. Szegedi VSE	Szőnyi, Simonics, Tóth, Nagy	8:07.6
13. MAFC	Gaál, Csépe, Tóth, Csury	8:11.0

4x1500 m váltófutás:

bajnok:		
Bp. Honvéd "A"	Szabó I., Jóni, Kiss, Magyar	15:44.4
2. Bp. Vasas	Szentiványi, Benedek, Szerényi, Németh	15:57.4
3. Bp. Honvéd "B"	Török, Spányi, Sipos, Bartyik	16:15.8
4. Vasas Izzó	Ladányi, Borsos, Ruzicska, Klekner	16:22.6
5. Komlói Bányász	Homoki, Horváth, Dudás, Garbacs	16:23.0
6. BEAC	Semberi, Babinyecz, Janek, Kovács	16:28.6
7. Bp. V. Meteor	Mácsár, Chikán, Vincze, Káta	16:41.0
8. Nyiregyházi VSC	Raffay, Csicsovszky, Fejér, Breznyczy	16:45.8
9. MTK	Molnár, Pinke, Pfeffer, Györy	16:50.8
10. Törekvés	Szuda, Farkas, Tóvölgyi, Huszti	16:54.2

3000 m ötös csapatverseny

		/beírtási sorrendje/			
1. Mózes	Tatab. Bány.	8:49.2	27. Tabori	Bp. Honvéd	9:56.4
2. Játékos	Tatab. Bány.	8:53.0	28. Klemba	U. Dózsa	9:57.6
3. Hazai	Bp. Vasas	8:57.4	29. Korompai	Bp. Honvéd	9:58.8
4. Keskeny	Bp. Honvéd	9:06.8	30. Osváth	U. Dózsa	10:02.4
5. Éder	FTC	9:08.4	31. Polauf	Tatab. Bány.	10:03.4
6. Kátai	Csepel	9:13.4	32. Katona	Bp. Vasas	10:03.6
7. Kardos	Bp. Vasas	9:14.4	33. Glasza	V. Izzó	10:10.6
8. Bajzát	Csepel	9:16.6	34. Török	Bp. Honvéd	10:12.2
9. Penczel	Tatab. Bány.	9:17.6	35. Nagy	Csepel	10:16.2
10. Simon	FTC	9:19.2	36. Sági	FTC	10:16.8
11. Fancsali	U. Dózsa	9:22.8	37. Somogyvári	Bp. Vasas	10:17.2
12. Megyeri	V. Izzó	9:25.6	38. Hazai	Bp. Vasas	10:23.4
13. Nagy	U. Dózsa	9:26.2	39. Andrea	Tatab. Bány.	10:25.2
14. Varga	Bp. Honvéd	9:29.2	40. Cingely	V. Izzó	10:25.6
15. Somogyi	FTC	9:29.4	41. Kiss	Bp. Honvéd	10:26.2
16. Gáspár	Bp. Honvéd	9:30.2	42. Dóri	Törekvés	10:26.4
17. Ferenczi	Törekvés	9:30.8	43. Nagy E.	Bp. Honvéd	10:33.2
18. Fehérvári	FTC	9:31.0	44. Tóth	Törekvés	10:33.4
19. László	FTC	9:35.2	45. Dalos	Csepel	10:39.2
20. Rónaszéki	Bp. Honvéd	9:35.8	46. Fehér	Törekvés	10:40.2
21. Hargitai	U. Dózsa	9:36.0	47. Nagy	V. Izzó	10:46.0
22. Kade	Bp. Vasas	9:43.2	48. Ócsi	Bp. Honvéd	11:00.0
23. Kántor	Bp. Honvéd	9:48.2	49. Nánási	FTC	11:23.6
24. Rak	U. Dózsa	9:48.4	50. Szabó	Csepel	11:25.2
25. Stipnics	Bp. Honvéd	9:52.2	51. Halmai	V. Izzó	11:26.4
26. Hankóczi	Törekvés	9:52.4			

A csapatversenyben bajnok:

FTC	5 Éder, 10 Simon, 15 Somogyi, 18 Fehérvári, 19 László	67 pont
2. Bp. Honvéd "A"	4 Keskeny, 14 Varga, 16 Gáspár, 20 Rónaszéki, 23 Kántor	77 "
3. Tatab. Bányász	1 Mózes, 2 Játékos, 9 Penczel, 31 Polauf, 39 Andrea	82 "
4. U. Dózsa	11 Fancsali, 13 Nagy, 21 Hargitai, 24 Rak, 28 Klemba	97 "
5. Bp. Vasas	3 Hazai, 7 Kardos, 22 Kade, 32 Katona, 37 Somogyvári	101 "
6. Csepel	6 Kátai, 8 Bajzát, 35 Nagy, 45 Dallos, 50 Szabó	144 "
7. Bp. Honvéd "B"	25 Stipnics, 27 Tabori, 29 Korompai, 34 Török, 41 Kiss	156 "
8. Törekvés	17 Ferenczi, 26 Hankóczi, 42 Dóri, 44 Tóth, 46 Fehér	175 "
9. Vasas Izzó	12 Megyeri, 33 Glasza, 40 Cingely, 47 Nagy, 51 Halmai	183 "

5000 m ötös csapatverseny

/befutási sorrendje/

1. Kiss	Bp.Honvéd	14:09.0	22.Semberi	BEAC	16:04.4
2. Szerényi	Bp.Vasas	14:12.6	23.Andok	Bp.Vasas	16:08.4
3. Szentiványi	Bp.Vasas	14:35.8	24.Novák	SZVSE	16:13.2
4. Huszár	Bp.Honvéd	14:45.0	25.Jaksó	SZVSE	16:18.2
5. Szabó	Bp.Honvéd	14:49.2	26.Erdős	BEAC	16:18.4
6. Jóni	Bp.Honvéd	14:50.8	27.Kárászi	Bp.Vasas	16:19.2
7. Huszár	SZVSE	14:55.6	28.Farkas	Törekvés	16:24.6
8. Sovák	Bp.Vasas	14:55.8	29.Tótvölgyi	Törekvés	16:24.8
9. Huszti	Törekvés	14:56.4	30.Dalnoki	Bp.Honvéd	16:36.2
10.Klekner	V.Izzó	15:02.6	31.Zólyomi	V.Izzó	16:38.2
11.Szpodnyi	Bp.Honvéd	15:02.8	32.Tarjáni	BEAC	16:38.2
12.Szekeres	Bp.Vasas	15:06.4	33.Pilhák	Bp.Honvéd	16:45.6
13.Babinyec	BEAC	15:14.4	34.Jánosi	Törekvés	16:58.6
14.Bartyik	Bp.Honvéd	15:38.4	35.Diksz	Törekvés	16:59.0
15.Németh	Bp.Vasas	15:45.2	36.Szabó	Bp.Honvéd	17:01.4
16.Ladányi	V.Izzó	15:46.2	37.Schirilla	Bp.Vasas	17:02.6
17.Ruzicska	V.Izzó	15:48.4	38.Antal	SZVSE	17:08.4
18.Sárkány	SZVSE	15:55.8	39.Szántai	BEAC	17:20.8
19.Borsos	V.Izzó	16:02.6	40.Kovács	BEAC	17:23.4
20.Kiss	V.Izzó	16:04.2	41.Krajcsics	Bp.Vasas	17:26.4
21.Bruder	Bp.Honvéd	16:04.4			

A csapatversenyben bajnok:

1. Bp.Honvéd "A"	1 Kiss, 4 Huszár, 5 Szabó, 6 Jóni, 11 Szpodnyi	27 pont
2. Bp.Vasas	2 Szerényi, 3 Szentiványi, 8 Sovák, 12 Szekeres, 15 Németh	40 "
3. Vasas Izzó	10 Kleckner, 15 Ladányi, 17 Ruzicska, 19 Borsos, 20 Kiss	82 "
4. Szegedi VSE	7 Huszár, 18 Sárkány, 24 Novák, 25 Jaksó, 38 Antal	112 "
5. BEAC	13 Babinyec, 22 Semberi, 26 Erdős, 32 Tarjáni, 39 Szántai	132 "
6. Bp.Honvéd "B"	14 Bartyik, 21 Bruder, 30 Dalnoki, 33 Pilhák, 36 Szabó	134 "
7. Törekvés	9 Huszti, 28 Farkas, 29 Tótvölgyi, 34 Jánosi, 35 Diksz	135 "

N Ö K :

S E R D Ű L Ő K :

4x100 m váltófutás:

I. időfutam:

1. Zalaegerszegi TE	Balogh, Horváth, Tanai, Nádas	51.4
2. Vasas Izzó "A"	Szente, Fischer, Tóth, Baran	52.4
3. Józsefv. Sportisk. "A"	Karucz, Pusztai, Tóth, Szabó	52.6
4. Bp. Vasas	Haitz, Boksaczi, Kutassy, Szabó	53.7
5. Székesf. Spartacus	Füleki, Lukács, Papp, Kovács	55.5
6. Központi Sportisk. "B"	Mészáros, Keller, Megyeri, Csribor	55.6
7. Csepeli Sportisk. "B"	Bognár, Varga, Fábán, Fejér	56.8
8. Komáromi Sportiskola	Dzsubin, Vadász, Schillg, Ferenczi	56.9

II. időfutam:

1. Bp. Honvéd "A"	Kulcsár, Marosvölgyi, Pálvölgyi, Sárghati	52.0
2. Szombath. Haladás	Janzsó, Fenyvesi, Séfer, Rudovits	52.7
3. BEAC "A"	Janics, Horváth, Füle, Kamondi	53.2
4. Vasas Izzó "B"	Albert, Barta, Mészáros, Illés	55.3
5. Miskolci Sportiskola	Fazekas, Asztorka, Gaál, Kulcsár	56.1
6. Józsefv. Sportiskola "B"	Molnár, Gyikó, Walter, Hermann	57.4

III. időfutam:

1. Csepel "A"	Kükálló, Szórád, Simonyi, Vella	52.3
2. Központi Sportisk. "A"	Vass, Herzián, Csipán, Menyó	52.3
3. U. Dózsa "A"	Kurucz, Laczó, Gutai, Balogh	53.5
4. Bp. Honvéd "B"	Szücs, Gaál, Garics, Barna	54.6
5. Bp. MEDOSZ	Betenbücz, Gergely, Tóth, Geri	55.1
6. Pécsi VSK	Szikszai, Migács, Pajov, Major	55.8
7. FTC	Kiss, Novák, Pálincás, Varga	56.0
8. BEAC "B"	Rajnavölgyi É., Szántó, Bartos, Rajnavölgyi	56.7

A döntőben bajnok:

1. Zalaegerszegi TE	Balogh, Horváth, Tanai, Nádas	51.2
2. Csepel	Kükálló, Szórád, Simonyi, Vella	51.4
3. Bp. Honvéd "A"	Kulcsár, Marosvölgyi, Pálvölgyi, Sárghati	51.7
4. Központi Sportisk. "A"	Vass, Herzián, Csipán, Menyó	52.0
5. Szombath. Haladás	Janzsó, Fenyvesi, Séfer, Rudovits	52.1
6. Vasas Izzó "A"	Szente, Fischer, Tóth, Baran	52.1
7. BEAC "A"	Janics, Horváth, Füle, Kamondi	52.3
8. Józsefv. Sportisk. "A"	Karner, Pusztai, Tóth, Szabó	52.5

4x300 m váltófutás

I. időfutam:

1. Közp. Sportisk. "A"	Orosz, Hess, Kékesi, Csipán	2:57.2
2. Vasas Izzó "A"	Albert, Fischer, Tóth, Barna	3:02.3
3. Szombath. Haladás	Janzsó, Fenyvesi, Schéfer, Rudovits	3:02.7
4. Bp. Építők "A"	Schopuck, Balogh, Havasi, Gyenei	3:02.9
5. U. Dózsa	Virágh, Gyulai, Nagy, Laczó	3:03.2
6. Zalaegerszegi TE	Csorba, Vasvári, Balogh, Horváth	3:03.6
7. Józsefv. Sportisk. "A"	Karner, Pusztai, Hermann, Tóth	3:08.6
8. Tatab. Bányász	Godermajer, Egri, Ács, Forisek	3:16.5

II. időfutam:

1. Komlói Bányász	Wagner, Végh, Viland, Baró	3:08.5
2. Szolnoki MÁV	Szolnoki, Molnár, Zrinyi, Buda	3:09.0
3. Székesf. Spartacus	Kovács, Papp, Visnyovszky, Lukács	3:14.5
4. BEAC "A"	Fujth, Molnár, Vakarc, Rajnavölgyi	3:14.7
5. Miskolci Sportiskola	Fazekas, Bartos, Osztrova, Gaál	3:16.2

III. időfutam:

1. Központi Sportisk. "B"	Furik, Kesztlér, Vass, Benyó	3:06.6
2. Bp. Honvéd "A"	Marosvölgyi, Békefi, Nagy, Pálvölgyi	3:08.6
3. Balassagy. MEDOSZ	Tóth, Betenbuck, Gergelyi, Geri	3:09.1
4. Bp. V. Meteor	Bálgalvi, Papp, Kunga, Strempe	3:09.8
5. Csepeli Sportisk. "A"	Badari, Fábrián, Varga, Fejér	3:13.3
6. Békésm. Sportisk.	Nagy, Monus, Lauronyecz, Regös	3:15.0

IV. időfutam:

1. Vasas Izzó "B"	Mészáros, Szenté, Illés, Baráti	3:08.3
2. Bp. Honvéd "B"	Pálista, Tarcsei, Kulcsár, Sasgáti	3:12.7
3. Józsefv. Sportisk. "B"	Szabó, Gyikó, Walter, Koteles	3:17.8
4. Bp. Vasas "B"	Sükkösd, Rataj, Horváth, Csende	3:23.6
5. Csepeli Sportisk. "B"	Klaszta, Sőhajtó, Grád, Szabó	3:25.9
6. FTC	Csendes, Szepesi, Veres, Koltai	3:28.5
7. BEAC "B"	Csont. Hidassai, Bertus, Gombos	3:29.9

V. időfutam:

1. Bp. Építők "B"	Kenyeres, Fejős, Here, Szabó	3:11.1
2. Pécsi Sportiskola	Gadó, Mester, Tamási, Keresztes	3:12.9
3. Pécsi VSK	Hart, Varga, Kustor, Atanasov	3:15.8
4. Ganz-Mávg	Horváth, Gutai, Dobos, Szörényi	3:16.1
5. Abonyi TSZ	Mucsi, Szébeni, Dobosi, Füstös	3:16.7
6. Dorogi Bányász	Bácsi, Barta, Schmidt, Kozma	3:16.8

Az öt időfutam alapján:

bajnok:

Központi Sportisk. "A"	Orosz, Hess, Kékesi, Csipán	2:57.2
2. Vasas Izzó "A"	Albert, Fischer, Tóth, Barna	3:02.3
3. Szombath. Haladás	Janzsó, Fenyvesi, Schéfer, Rudovits	3:02.7
4. Bp. Építők "A"	Schopuck, Balogh, Havasi, Gyenei	3:02.9
5. U. Dózsa	Virágh, Gyulai, Nagy, Laczó	3:03.2
6. Zalaegerszegi TE	Csoba, Vasvári, Balogh, Horváth	3:03.6

I f j u s á g i a k :

4x100 m váltófutás:

I. időelőfutam:

1. BEAC	Nagy, Schinágel, Füle, Gulyás	50.8
2. Bp. Honvéd "A"	Kiss, Farkas, Németh, Domonkos	51.7
3. FTC	Nagy, Stift, Tamás, Kasza	52.2
4. MTK	Czigány, Kerék, Hegyesi, Szekeres	52.7
5. XVIII. ker. Sportisk.	Majzik, Bene, Herceg, Kutron	53.3

II. időelőfutam:

1. Bp. Vasas	Pusztai, Havas, Balogh, Papp	49.9
2. Kecskeméti Dózsa "A"	Koroduki, Kovács, Benyács, Várnai	50.7
3. Szekszárdi Dózsa "A"	Formadi, Trebitcs, Kujtár, Deé	52.0
4. Szolnoki MÁV	Ádám, Barta, Csöke, Vidra	53.3

A döntőben bajnok:

Bp. Vasas	Pusztai, Havas, Balogh, Papp	49.5
2. Kecskeméti Dózsa	Koroduki, Kovács, Benyács, Várnai	50.1
3. BEAC	Nagy, Schinágel, Füle, Gulyás	50.8
4. Bp. Honvéd	Láng, Mosonyi, Somogyi, Nagy	51.5
5. FTC	Nagy, Stift, Tamás, Kasza	51.7
6. Szekszárdi Dózsa	Formadi, Trebitcs, Kujtár, Deé	51.7
7. MTK	Czigány, Kerék, Hegyesi, Szekeres	51.9

4x200 m váltófutás:

I. időelőfutam:

1. BEAC	Végh, Schinágel, Nagy, Gulyás	1:51.4
2. FTC	Wagner, Tamás, Nagy, Kasza	1:52.3

II. időelőfutam:

1. Bp. Vasas	Pusztai, Havas, Varga, Papp	1:46.8
2. Szolnoki MÁV	Ádám, Barta, Csőke, Vidra	1:51.2
3. Kecskeméti Dózsa	Gyöngyösi, Márki, Gubicza, Mikó	1:52.1
4. Bp. Honvéd "A"	Mosonyi, Láng, Somogyi, Nagy	1:55.6

A döntőben bajnok:

Bp. Vasas	Pusztai, Havas, Varga, Papp	1:44.8
2. Bp. Honvéd "A"	Mosonyi, Láng, Somogyi, Nagy	1:51.4
3. Szolnoki MÁV	Ádám, Barta, Csőke, Vidra	1:51.7
4. FTC	Wagner, Tamás, Nagy, Kasza	1:51.7
5. Kecskeméti Dózsa "A"	Gyöngyösi, Márki, Gubicza, Mikó	1:51.8

3x800 m váltófutás:

bajnok:

Békéscsabai Dózsa	Molnár, Kiss, Molnár	7:27.2
2. Bp. Petőfi	Zsemba, Váradi, Hajdu	7:33.6
3. Bp. Honvéd	Mahmud, Pogonyi, Németh	7:39.5
4. BEAC	Nagy, Végh, Füle	7:41.4
5. Bajai MTE	Mezei, Merczel, Sümegi	7:50.3
6. Kecskeméti Dózsa	Várnagy, Gyöngyösi, Mikó	8:01.2
7. Bp. Vasas	Gerle, Sárkány, Kincses	8:12.6
8. Debreceni VSC	Szöllősi, Kozempel, Szécsi	8:19.4
9. XVIII. ker Sportisk. "A"	Majzik, Horváth, Erdős	8:24.4
10. XVIII. ker Sportisk. "B"	Papp, Völgyesi, Bene	8:31.0
11. Törekvés	Gönczöl, Bégnár, Czingel	8:35.6

F e l n ö t t e k :

4x100 m váltófutás:

bajnok:

Bp. Honvéd	Pethő, Schleer, Lázár, Tóthné	47.4
2. U. Dózsa "A"	Heldt, Orbán, Bartosné, Kispálné	47.6
3. MTK	G. Molnár, Jónás, Kovács, Tóth	49.2
4. Szombath. Haladás	Mosonyi, Szenteleki, Varga, Gádza	50.2
5. TFSE	Varga, Buskó, Kocsondi, Woth	50.5
6. BEAC	Szabó-Bende, Bálint, Tyetyák, Gulyás E.	51.0
7. U. Dózsa "B"	Kiss, Boldizsár, Horváth, Pászt	51.3
8. Csepel	Tóth, Orbán, Krausz, Balogh	52.1

4x200 m váltófutás:

I. időelőfutam:	Tóthné, Pethő, Lázár, Schleer	1:44.4
1. Bp. Honvéd	Füle, Tyetyák, Gulyás E, Nagy Zs.	1:45.5
2. BEAC "A"	Szenteleki, Hammerné, Varga, Mosonyi	1:46.2
3. Szombath. Haladás	Boldizsár, Horváth, Pászt, Kiss	1:47.9
4. U. Dózsa "B"	Tóth, Török, Orbán, Balogh	1:49.1
5. Csepel	Örkényi, Kulcsár, Jeges, Köves	1:50.3
6. Pécsi Tanárképző		

II. időelőfutam:

1. U. Dózsa "A"	Bartosné, Orbán, Kispálné, Heldt Zs.	1:42.7
2. MTK	G. Molnár, Jónás, Kovács, Tóth	1:46.0
3. TFSE	Varga, Buskó, Kocsondi, Woth	1:47.0
4. Vasas Izzó	Barla, Makkai, Farkas, Munkácsi	1:49.9
5. Szolnoki MÁV	Nagyné, Hasznos, Biróné, Juhász	1:52.0

A döntőben bajnok:

Bp. Honvéd	Tóthné, Pethő, Lázár, Schleer	1:39.9
2. U. Dózsa "A"	Bartosné, Orbán, Kispálné, Heldt Zs.	1:40.5
3. MTK	G. Molnár, Jónás, Kovács, Tóth	1:45.1
4. TFSE	Varga, Buskó, Kocsondi, Woth	1:46.9
5. Csepel	Tóth, Török, Orbán, Balogh	1:48.2
6. U. Dózsa "B"	Boldizsár, Horváth, Pászt, Kiss	1:48.3

3x800 m váltófutás:

bajnok:

Békéscsabai Dózsa	Gyenes, Zsilák J, Zsilák G	6:55.6
2. Bp. Vasas	Kazi, Benedekné, Kovács	7:03.6
3. Vasas Izzó	Farkas, Barla, Munkácsi	7:07.6
4. MTK	Karácsonyi, G. Molnár, Tóth	7:07.8
5. Csepel	Mohácsi, Török, Papp	7:34.6
6. Szolnoki MÁV	Nagyné, Hasznos, Biróné	7:36.0

X X X X X X X X X X X

NB I-es Egyesületi csapatbajnokság I. fordulója

1966. május 14-15.

N ö k :

Szombathelyi Haladás - Budapesti Vasas - Szolnok - Szombathely, Puskin uti pálya

100 m: 1. Nemesháziné Vasas 11.9, 2. Szenteleki Sz. Haladás 12.9, 3. dr. Török Bp. Vasas 13.1, 4. Mosonyi Szh. Haladás 13.1, 5. Bartha Szolnok 13.2, 6. Szabóné Szolnok 13.4.

200 m: 1.Nemesháziné Bp.Vasas 25.7, 2.Szenteleki Sz.Haladás 26.3, 3.Mosonyi Sz.Haladás 27.4, 4.Nagyné Szolnok 28.0, 5.Bartha Szolnok 28.2, 6.Benedekné Bp.Vasas 28.4.

400 m: 1.Szenteleki Sz.Haladás 56.7, 2.Vidra Szolnok 60.9, 3.Sasvári Sz.Haladás 61.2, 4.Kazi Bp.Vasas 61.2, 5.Cs.Farkas Szolnok 62.2, 6.Benedekné Bp.Vasas 63.1.

800 m: 1.Szenteleki Sz.Haladás 2:16.0, 2.Kazi Bp.Vasas 2:16.6, 3.Sasvári Sz.Haladás 2:21.5, 4.Cs.Farkas Szolnok 2:24.7, 5.Vidra Szolnok 2:29.5, 6.Korompai Bp.Vasas 2:33.7.

80 m gát: 1.Szabóné Szolnok 12.3, 2.Hasznos Szolnok 12.3, 3.Andor Bp.Vasas 13.2, 4.Fenyvesi Sz.Haladás 14.6, 5.Heckenast Sz.Haladás 15.3, 6.Korompai Bp.Vasas 16.6.

4x100 m váltó: 1. Bp.Vasas /Irányosi, Nemesháziné, Andor, dr.Törökné/ 49.9 mp.
2. Szombath.Haladás /Fenyvesi, Mosonyi, Szenteleki, Poór/ 51.0 "
3. Szolnok /Hasznos, Bartha, Szabóné, Nagyné/ 51.4 "

magasugrás: 1.Lengyel Sz.Haladás 160, megyei fálnőtt csucs, 2.Andor Bp.Vasas 151, 3.Nagyné Szolnok 144, 4.Kollmann Sz.Haladás 144, 5.Hasznos Szolnok 140, 6.Irányosi Bp.Vasas 140.

távolugrás: 1.dr.Törökné Bp.Vasas 548, 2.Nagyné Szolnok 535, 3.Nemesháziné Bp.Vasas 523, 4.Hasznos Szolnok 513, 5.Fenyvesi Sz.Haladás 508, 6.Poór Bp.Vasas 496.

súlylökés: 1.Krajcsovicsné Bp.Vasas 11.85, 2.Veres Szolnok 11.65, 3.Szabóné Sz.Haladás 11.26, 4.Szabóné Szolnok 10.92, 5.Lengyel Sz.Haladás 10.79, 6.Kótai Bp.Vasas 10.57.

diszkoszvetés: 1.Kótai Bp.Vasas 45.52, 2.Mecseki Bp.Vasas 37.16, 3.Veres Szolnok 33.98, 4.Lengyel Sz.Haladás 32.54, 5.Szabóné Sz.Haladás 31.12, 6.Magony Szolnok 21.44.

gerelyhajítás: 1.Rudasné Bp.Vasas 53.80, 2.Krajcsovicsné Bp.Vasas 41.20, 3.Magony Szolnok 40.60, 4.Mészáros Szolnok 38.52, 5.Sóós Sz.Haladás 29.18, 6.Borsicsné Sz.Haladás 21.22.

Végeredmény: Bp.Vasas - Szolnok 67 : 50
Bp.Vasas - Sz.Haladás 65 : 52
Sz.Haladás - Szolnok 61 : 56
x x x x x x x

Baranya - TFSE - U.Dózsa Pécs, PVSZK pálya

100 m: 1.Bartosné U.Dózsa 11.7, 2.Kispálné U.Dózsa 12.4, 3.Köves Baranya 12.9, 4.Buskó TFSE 13.0, 5.Boldizsár TFSE 13.1, 6.Kulcsár Baranya 13.4

200 m: 1.Bartosné U.Dózsa 24.4, 2.Kispálné U.Dózsa 25.3, 3.Buskó TFSE 26.2, 4.Kulcsár Baranya 27.1, 5.Hetessy Baranya 27.7, 6.Balogh TFSE 28.0

400 m: 1.Laczó U.Dózsa 59.8, 2.Kulcsár Baranya 60.4, 3.Lászlóné U.Dózsa 60.7, 4.Prohászka Baranya 61.5, 5.Kocsondi TFSE 64.6, 6.Lóczy TFSE 66.3.

800 m: 1.Prohászka Baranya 2:24.1, 2.Szabó Baranya 2:24.6, 3.Lóczy TFSE 2:27.2, 4.Kiss U.Dózsa 2:32.4, 5.Kocsondi TFSE 2:47.7

80 m gát: 1.Varga TFSE 11.8, 2.Köves Baranya 12.0, 3.Horváth TFSE 12.6, 4.Pászt U.Dózsa 12.7, 5.dr.Tóth Baranya 12.9, 6.Lászlóné U.Dózsa 13.4

4x100 m váltó: 1.U.Dózsa /Bartosné, Orbán, Kispálné, Heldt Zs./ 48.5 mp.
2.TFSE /Varga, Buskó, Bene, Boldizsár/ 50.2 "
3.Baranya /Hetessi, Kulcsár, Jeges, Köves/ 50.7 "

magasugrás: 1.Szilas TFSE 153, 2.Czapalainé U.Dózsa 150, 3.Radochay Baranya 150, 4.Németh TFSE 145, 5.Tóth Zs.Baranya 140, 6.Heldt Zs.U.Dózsa 130.

távolugrás: 1.Kispálné U.Dózsa 582, 2.Köves Baranya 556, megyei csucs, 3.Varga TFSE 553, 4.Boldizsár TFSE 547, 5.Bartosné U.Dózsa 536, 6.Jandala Baranya 506.

súlylökés: 1.Dr.Mikuss U.Dózsa 15.12, 2.dr.Kleiberné U.Dózsa 14.43, 3.Nagy TFSE 13.50, 4.Németh TFSE 12.51, 5.dr.Tóth Baranya 11.93, 6.Fonód Baranya 10.97.

diszkoszvetés: 1.Dr.Kleiberné U.Dózsa 53.84, 2.Stugner U.Dózsa 52.54, 3.dr.Tóth Baranya 40.14, 4.Nagy TFSE 38.80, 5.Antalfi TFSE 36.20, 6.Nikolausz-né Baranya 34.32.

gerelyhajítás: 1.Radnai TFSE 49.58, 2.Németh TFSE 44.40, 3.Lukácsné Baranya 43.13, 4.Hatvári U.Dózsa 41.82, 5.dr.Tóth Baranya 39.42, 6.dr.Kleiberné U.Dózsa 37.12.

Végeredmény: U.Dózsa - Baranya 68 : 49
U.Dózsa - TFSE 64 : 52
TFSE - Baranya 62 : 55
x x x x x x x

Bp.Honvéd - BEAC - Borsod Ózdi pálya

100 m: 1.Tóthné Bp.Honvéd 11.8, 2.Lázár Bp.Honvéd 12.2, 3.Kovács Borsod 12.8, 4.Füle BEAC 12.8, 5.Papp II.Borsod 13.0, 6.Schinágl BEAC 13.3

200 m: 1.Lázár Bp.Honvéd 25.4, 2.Pethő Bp.Honvéd 26.1, 3.Füle BEAC 26.1, 4.Kovács Borsod 26.5, 5.Buskó Borsod 27.2, 6.Gulyás BEAC 27.4.

400 m: 1.Nagy BEAC 57.8, 2.Pethő Bp.Honvéd 60.0, 3.Gulyás BEAC 60.1, 4.Németh Bp.Honvéd 64.0, 5.Dienes Borsod 66.5, 6.Árva Borsod 67.2.

800 m: 1.Nagy BEAC 2:14.5, 2.Rosta BEAC 2:22.7, 3.Németh Bp.Honvéd 2:30.0, 4.Pogonyi Bp.Honvéd 2:30.5, 5.Árva Borsod 2:33.4, 6.Bartha Borsod 2:45.1

80 m gát: 1.Tóthné Bp.Honvéd 11.4, 2.Pethő Bp.Honvéd 11.9, 3.Papp II.Borsod 12.3, 4.Berényi BEAC 12.5, 5.Gulyás E.BEAC 12.9, 6.Kiss Borsod 13.4

4x100 m váltó: 1.Bp.Honvéd /Noszályné,Tóthné,Pethő,Lázár/ 49.2 mp
2.Borsod /Kovács,Kiss,Papp II.,Buskó/ 50.8 "
3.BEAC /Schinágl,Füle,Gulyás E.,Tyetyák/ 51.1 "

magasugrás: 1.Noszályné Bp.Honvéd 167,uj országos csucs, 2.Bálint BEAC 155, 3.Zuba BEAC 155, 4.Lázár Bp.Honvéd 150, 5.Appal Borsod 130, 6.Nyitrai Borsod 120

távolugrás: 1.Petró BEAC 571, 2.Papp II. Borsod 565, 3.Tóthné Bp.Honvéd 562, 4.Czabáné Bp.Honvéd 514, 5.Szabó-Bende BEAC 507, 6.Fazekas Borsod 485.

súlylökés: 1.Nyitrai Borsod 13.27, megyei csucs, 2.Kétszeri BEAC 13.20, 3.Paulányi Bp.Honvéd 13.18, 4.Parázso Bp.Honvéd 12.57, 5.Papp II.Borsod 11.97, 6.Flicher BEAC 9.62

diszkoszvetés: 1.Czabáné Bp.Honvéd 45.70, 2.Józsa Borsod 38.30, 3.Kétszeri BEAC 38.02, 4.Flicher BEAC 37.26, 5.Parázso Bp.Honvéd 35.30, 6.Kovács Borsod 26.22

gerelyhajítás: 1.Paulányi Bp.Honvéd 50.08, 2.Kökényné Bp.Honvéd 42.66, 3.Stolmár BEAC 38.32, 4.Ecsődi BEAC 33.48, 5.Együd Borsod 33.28, 6.Józsa Borsod 20.36

Végeredmény: Bp.Honvéd - Borsod 78 : 39
Bp.Honvéd - BEAC 66 : 51
BEAC - Borsod 65 : 52
x x x x x x x

F é r f i a k :

Baranya - U.Dózsa - Bp.Spartacus

Pécs, PVSZ pálya

100 m: 1.Rozsnyai Bp.Spartacus 10.6, 2.Rábai U.Dózsa 10.8, 3.Horváth U.Dózsa 11.2, 4.Péter Bp.Spartacus 11.2, 5.Kaluber Baranya 11.4, 6.Istókovics Baranya 11.5

200 m: 1.Istóczki U.Dózsa 21.0, 2.Rádi Bp.Spartacus 22.9, 3.Péter Bp.Spartacus 23.0, 4.Kaluber Baranya 23.3, 5.Istókovics Baranya 23.5, 6.Rábai U.Dózsa 45.0.

400 m: 1.Horváth U.Dózsa 48.6, 2.Rábai U.Dózsa 49.7, 3.Kiss Bp.Spartacus 50.6, 4.Déri Bp.Spartacus 51.4, 5.Fogarassi Baranya 52.5, 6.Kaluber Baranya 53.0

800 m: 1.Nagy U.Dózsa 1:54.2, 2.Garbacz Baranya 1:54.4, 3.Kiss Bp.Spartacus 1:54.7, 4.Nagy U.Dózsa 1:56.5, 5.Farkas Bp.Spartacus 1:58.7, 6.Salpa Baranya 2:01.3

1500 m: 1.Nagy U.Dózsa 3:52.4, 2.Garbacz Baranya 3:53.4, 3.Pintér Bp.Spartacus 3:57.5, 4.Jülllich Bp.Spartacus 4:00.0, 5.Nagy U.Dózsa 4:00.2, 6.Dudás Baranya 4:03.4

5000 m: 1.Pintér Bp.Spartacus 14:31.0, 2.Máté U.Dózsa 14:35.2, 3.Dudás Baranya 14:51.8, 4.Kun Bp.Spartacus 15:02.8, 5.Homoki Baranya 15:15.2

110 m.gát: 1.Mélykúti Bp.Spartacus 15.1, 2.Titkos U.Dózsa 15.7, 3.Betlehem Baranya 15.9, 4.Benkő U.Dózsa 16.1, 5.Nagy-Kardos Bp.Spartacus 16.7, 6.Lovai Baranya 19.0

400 m gát: 1.Benkő U.Dózsa 54.5, 2.Betlehem Baranya 55.7, 3.Mélykúti Bp.Spartacus 56.2, 4.Déri Bp.Spartacus 56.4, 5.Timár U.Dózsa 59.2, 6.Lovai Baranya 60.4.

3000 m akadály: 1.Máté U.Dózsa 9:07.0, 2.Homoki Baranya 9:25.2, 3.Salpa Baranya 9:35.6, 4.Kun Bp.Spartacus 9:47.6, 5.Schneider Bp.Spartacus 9:48.4, 6.Eczi U.Dózsa 10:27.8

4x100 m váltó: 1.U.Dózsa /Rábai,Horváth,Margitics,Zászló/ 42.5 mp
2.Baranya /Sik,Istókovics,Kaluber,Betlehem/ 44.6 "
3.Bp.Spartacus /Rádi,Péter,Mélykúti,Rozsnyai/ 46.4 "

4x400 m váltó: 1.U.Dózsa /Istóvzki,Mező,Horváth,Benkő/ 3:22.7 mp
2.Bp.Spartacus /Déri,Jülllich,Farkas,Kiss/ 3:25.1 "
3.Baranya /Fogarassy,Kaluber,Benkovics,Garbac/ 3:32.2 "

magasugrás: 1.Pataki Bp.Spartacus 191, 2.Füzesi U.Dózsa 180, 3.Gábor Baranya 175, 4.Hajós U.Dózsa 175, 5.Bánsági Baranya 170, 6.Rádi Bp.Spartacus 170

távolugrás: 1.Margitics U.Dózsa 716, 2.Rádi Bp.Spartacus 712, 3.Zászló U.Dózsa 691, 4.Göbel Baranya 654, 5.Litz Baranya 649, 6.Jóboru Bp.Spartacus 636

hármassugrás: 1.Füzesi U.Dózsa 14.63, 2.Takács U.Dózsa 14.30, 3.Bánsági Baranya 13.54, 4.Tamás Bp.Spartacus 12.96, 5.Jóboru Bp.Spartacus 12.48, 6.Litz Baranya 11.35

rudugrás: 1.Tamás Bp.Spartacus 430, 2.Horváth Bp.Spartacus 410, 3.Anderle U.Dózsa 400, 4.Perlaki Baranya 390, 5.Both U.Dózsa 390, 6.Kulich Baranya 370

súlylökés: 1.Katics U.Dózsa 15.24, 2.Zsivótzky U.Dózsa 14.71, 3.Lovász Baranya 13.63, 4.Petővári Bp.Spartacus 13.43, 5.Riszt Baranya 12.80, 6.Varga Bp.Spartacus 10.55

diszkoszvetés: 1.Zsivótzky Gyula U.Dózsa 51.10, 2.Kövesdi U.Dózsa 50.02, 3.Lovász Baranya 43.86, 4.Varga Bp.Spartacus 41.12, 5.Mészáros Bp.Spartacus 39.42, 6.Riszt Baranya 33.42

gerelyhajítás: 1.Krasznai U.Dózsa 71.64, 2.Gál Baranya 71.02, 3.Lukács Baranya 67.40, 4.Petővári Bp.Spartacus 66.98, 5.Zarubai U.Dózsa 66.02, 6.Komjáthi Bp.Spartacus 52.76

kalapácsvetés: 1.Zsivótzky U.Dózsa 71.26, 2.Eckschmidt U.Dózsa 65.04, 3.Lovász Baranya 61.46, 4.Varga Bp.Spartacus 60.12, 5.Mészáros Bp.Spartacus 53.24, 6.Huasmann Baranya 46.08

Végeredmény: U.Dózsa - Baranya 136 : 72
 U.Dózsa - Bp.Spartac. 121 : 89
 Bp.Spartacus - Baranya 112 : 99
 x x x x x x x

Az I.osztályu EB II.fordulójának eredményei

1966.május 21-22

Bp. Vasas - Baranya - Borsod Vasas Sporttelep

100 m: 1.Nemesháziné Bp.Vasas 11.4, 2.Kovács Borsod 12.4, 3.Papp II.Borsod 12.7, 4.Köves Baranya 12.9, 5.Jeges Baranya 12.9, 6.Mihályfi Bp.Vasas 21.2

200 m: 1.Nemesháziné Bp.Vasas 24.2, 2.Kovács Borsod 26.1, 3.Buskó Borsod 26.5, 4.Kulcsár Baranya 27.0, 5.Szilágyi Baranya 27.0, 6.Rusics Bp.Vasas 28.8

400 m: 1.Kazi Bp.Vasas 59.9, 2.Prohászka Baranya 60.1, 3.Cseh Bp.Vasas 60.2, 4.Kulcsár Baranya 61.6, 5.Árva Borsod 65.9, 6.Dienes Borsod 66.8

800 m: 1.Kazi Bp.Vasas 2:14.5, 2.Prohászka Baranya 2:18.6, 3.Benedekné Bp.Vasas 2:20.6, 4.Szabó Baranya 2:23.1, 5.Árva Borsod 2:34.6, 6.Bertha Borsod 2:44.6

800 m gát: 1.Kövess Baranya 11.9, 2.Papp II.Borsod 12.4, 3.dr.Tóth Baranya 12.9, 4.Andor Bp.Vasas 13.0, 5.Kiss Borsod 13.0, 6.Gegesi Bp.Vasas 14.2

4x100 m váltó: 1.Borsod /Buskó, Papp II., Kiss, Kovács/ 50.3 mp.
 2.Baranya /Szilágyi, Kulcsár, Kövess, Teges/ 50.4 "
 3.Bp.Vasas /Irányosi, Nemesháziné, Rusics, Andor/ 53.1 "

magasugrás: 1.Papp II.Borsod 155, 2.Radocsay Baranya 155, 3.Andor Bp.Vasas 152, 4.Jandala Baranya 144, 5.Irányosi Bp.Vasas 144, 6.Appel Borsod 135

távolugrás: 1.Kövess Baranya 565, 2.Papp II.Borsod 554, 3.Buskó Borsod 509, 4.Nemesháziné Bp.Vasas 506, 5.Jandala Baranya 494, 6.Rusics Bp.Vasas 478

súlylökés: 1.Nyitrai Borsod 13.38, 2.dr.Tóth Baranya 12.41, 3.Krajcsoviczné Bp.Vasas 11.68, 4.Tonód Baranya 10.92, 5.Lodrovsky Bp.Vasas 9.79, 6.Józsa Borsod 9.05

diszkoszvetés: 1.Kótai Bp.Vasas 45.76, 2.dr.Tóth Baranya 39.40, 3.Mecseki Bp.Vasas 38.58, 4.Nyitrai Borsod 38.36, 5.Józsa Borsod 37.56, 6.Nikolauszné Baranya 34.24

gerelyhajítás: 1.Antal Bp.Vasas 51.18, 2.Lukácsné Baranya 44.00, 3.dr.Tóth Baranya 41.48, 4.Krajcsoviczné Bp.Vasas 40.00, 5.Együd Borsod 33.64, 6.Nyitrai Borsod 31.40

Végeredmény: Bp.Vasas - Borsod 63 : 54
 Baranya - Borsod 61 : 56
 Baranya - Bp.Vasas 61 : 56
 x x x x x x x x

Szihelyi Haladás - Bp.Honvéd - TFSE

Szombathely, Haladás pálya

100 m: 1.Tóthné Bp.Honvéd 12.2, 2.Lázár Bp.Honvéd 12.4, 3.Boldizsár TFSE 12.5, 4.Buskó TFSE 12.8, 5.Szenteleki Szh.Haladás 13.1, 6.Mosonyi Szh.Haladás 13.3

200 m: 1.Lázár Bp.Honvéd 26.0, 2.Pethő Bp.Honvéd 26.2, 3.Szenteleki Szh.Haladás 26.4, 4.Boldizsár TFSE 26.5, 5.Buskó TFSE 26.7, 6.Mosonyi Szh.Haladás 27.0

400 m: 1.Szenteleki Szh.Haladás 57.4, 2.Sasvári Szh.Haladás 61.0, 3.Kocsondi TFSE 63.7, 4.Pogonyi Bp.Honvéd 64.0, 5.Orbán Bp.Honvéd 65.6, 6.Lóczi TFSE 67.6

800 m: 1.Sasvári Szh.Haladás 2:24.2, 2.Heckenast Sz.Haladás 2:25.4, 3.Lóczi TFSE 2:28.8, 4.Magnusz Bp.Honvéd 2:33.0, 5.Balogh TFSE 2:37.2, 6.Orbán Bp.Honvéd 2:41.7

800 m gát: 1.Tóthné Bp.Honvéd 11.6, 2.Varga TFSE 11.7, 3.Pethő Bp.Honvéd 11.8, 4.Lengyel Szh.Haladás 12.9, 5.Fenyvesi Szh.Haladás 14.5

4x100 m váltó: 1.Bp.Honvéd /Kulcsár, Pethő, Tóthné, Lázár/ 48.6 mp.
 2.TFSE /Varga, Buskó, Bene, Boldizsár/ 50.3 "
 3.Szh.Haladás /Séfer, Mosonyi, Szenteleki, Fenyvesi/ 50.3 "

magasugrás: 1.Noszályné Bp.Honvéd 162, 2.Lengyel Szh.Haladás 154, 3.Lázár Bp.Honvéd 150, 4.Kocsondi TFSE 145, 5.Bene TFSE 145, 6.Kollmann Szh.Haladás 140

távolugrás: 1.Boldizsár TFSE 557, 2.Varga TFSE 540, 3.Tóthné Bp.Honvéd 526, 4.Fenyvesi Szh.Haladás 497, 5.Lázár Bp.Honvéd 484, 6.Fóór Szh.Haladás 473

súlylökés: 1.Bognár Bp.Honvéd 15.39, 2.Nagy TFSE 13.26, 3.Paulányi Bp.Honvéd 12.37, 4.Szabóné Szh.Haladás 11.32, 5.Bölcsvölgyi Szh.Haladás 10.07, 6.Antalfi TFSE 9.92

diszkoszvetés: 1.Bognár Bp.Honvéd 47.80, 2.Czabánné Bp.Honvéd 47.56, 3.Antalfi TFSE 35.88, 4.Nagy TFSE 35.64, 5.Szabóné Szh.Haladás 33.76, 6.Lengyel Szh.Haladás 30.34

gerelyhajítás: 1. Paulányi Bp. Honvéd 47.16, 2. Németh TFSE 46.62, 3. Radnai TFSE 46.54, 4. Kökényiné Bp. Honvéd 39.30, 5. Bölcsvölgyi Szh. Haladás 30.58, 6. Lengyel Szh. Haladás 20.42

Végeredmény:	Bp. Honvéd	-	TFSE	69	: 47
	Bp. Honvéd	-	Szh. Haladás	73	: 44
	TFSE	-	Szh. Haladás	64	: 52
	x x x x x x x x x				

Szolnok - U. Dózsa - BEAC n ö k

Szolnok, MÁV pálya

100 m: 1. Heldt E. U. Dózsa 11.9, 2. Kispálné U. Dózsa 12.3, 3. Rosta BEAC 13.2, 4. Barta Szolnok 13.2, 5. Császi G. Szolnok 13.3, 6. Schinágel BEAC 13.3

200 m: 1. Heldt E. U. Dózsa 24.9, 2. Kispálné U. Dózsa 25.1, 3. Császi G. Szolnok 26.3, 4. Nagy Zs. BEAC 27.1, 5. Barta Szolnok 28.0, 6. Berényi BEAC 28.6

400 m: 1. Nagy Zs. BEAC 59.4, 2. Gulyás BEAC 60.0, 3. Takács U. Dózsa 61.3, 4. Pászt U. Dózsa 61.7, 5. Cs. Farkas Szolnok 62.5, 6. Vidra Szolnok 62.5

800 m: 1. Gulyás E. BEAC 2:19.0, 2. Laczó U. Dózsa 2:20.2, 3. Rosta BEAC 2:22.2, 4. Kiss U. Dózsa 2:22.4, 5. Cs. Farkas Szolnok 2:23.2, 6. Vidra Szolnok 2:25.6

80 m gát: 1. Hasznos Szolnok 12.1, 2. Császi G. Szolnok 12.1, 3. Pászt U. Dózsa 12.5, 4. Berényi BEAC 13.2, 5. Takács U. Dózsa 13.2, 6. Szabó Papp BEAC 13.9

4x100 m váltó: 1. U. Dózsa /Pászt, Orbán, Heldt E., Kispálné/ 49.8 mp
2. Szolnok /Hasznos, Barta, Császi G., Császi K./ 50.8 "
3. BEAC /Nagy Zs., Füle, Gulyás E., Tyetyák/ 50.9 "

Magasugrás: 1. Zuba BEAC 159, 2. Gulyás Á. BEAC 155, 3. Hasznos Szolnok 150, 4. Császi G. Szolnok 145, 5. Czaplainé U. Dózsa 145, 6. Penczi U. Dózsa 130

Távolugrás: 1. Kispálné U. Dózsa 602, 2. Császi K. Szolnok 563, 3. Hasznos Szolnok 534, 4. Szabó Papp BEAC 494, 5. Szabó Bende BEAC 492, 6. Penczi U. Dózsa 456

Súlylökés: 1. Dr. Mikuss U. Dózsa 15.26, 2. dr. Kleiberné U. Dózsa 14.58, 3. Kétszeri BEAC 12.56, 4. Veres Szolnok 11.47, 5. Császi K. Szolnok 11.14, 6. Gyürki BEAC 10.84

Diszkoszvetés: 1. dr. Kleiberné U. Dózsa 53.86, 2. Stugner U. Dózsa 53.58, 3. Kétszeri BEAC 38.32, 4. Plicher BEAC 36.48, 5. Veres Szolnok 31.86, 6. Magony Szolnok 18.72

Gerelyhajítás: 1. Magony Szolnok 44.03, megyei csúc, 2. Mészáros Szolnok 42.01, megyei ifj. csúc, 3. Hatvári U. Dózsa 41.20, 4. Stelmár BEAC 37.76, 5. Kleiberné U. Dózsa 36.00, 6. Ecsödi BEAC 31.52

A pontversenyben:

U. Dózsa	-	BEAC	: 67 - 50
U. Dózsa	-	Szolnok:	68 - 49
BEAC	-	Szolnok:	59 - 58

x x x x x x x x x

MAFC - U. Dózsa - BEAC f é r f i a k

Budapest, MAFC Budafoki uti sporttelepe

100 m: 1. Mihályfi BEAC 10.6, 2. Végh MAFC 10.8, 3. Mező U. Dózsa 10.9, 4. Horváth U. Dózsa 11.0, 5. Balaton BEAC 11.0, 6. Tóth MAFC 11.2

200 m: 1. Mihályfi BEAC 22.0, 2. Gál MAFC 22.6, 3. Népesi MAFC 22.7, 4. Mező U. Dózsa 22.9, 5. Demeter BEAC 23.4, 6. Titkos U. Dózsa 24.2

400 m: 1. Mihályfi BEAC 48.4, 2. Gál MAFC 50.5, 3. Népesi MAFC 50.6, 4. Istóczy U. Dózsa 50.9, 5. Benkő U. Dózsa 51.0, 6. Pusztai BEAC 51.2

800 m: 1. Nagy U. Dózsa 1:52.8, 2. Tóth MAFC 1:55.3, 3. Pusztai BEAC 1:56.1, 4. Nagy V. U. Dózsa 1:56.7, 5. Kovács BEAC 1:59.0, 6. Sztankovics MAFC 2:06.3

1500 m: 1. Nagy I. U. Dózsa 3:59.4, 2. Tóth MAFC 4:00.4, 3. Kovács BEAC 4:00.8, 4. Nagy V. U. Dózsa 4:04.2, 5. Babinyecz BEAC 4:11.4, 6. Szabó MAFC 4:18.8

5000 m: 1. Máthé U. Dózsa 14:31.4, 2. Tóth MAFC 15:42.3, 3. Janek BEAC 16:04.2, 4. Csuri MAFC 16:24.6, 5. Tarjáni BEAC 16:26.0, 6. Gécz U. Dózsa 16:53.6

110 m gát: 1. Ferenczi MAFC 15.4, 2. Titkos U. Dózsa 15.7, 3. Benkő U. Dózsa 15.8, 4. Demeter BEAC 15.9, 5. Andor BEAC 16.2, 6. Pánczél MAFC 16.2

400 m gát: 1. Balaton BEAC 53.9, 2. Benkő U. Dózsa 54.6, 3. Gál MAFC 58.0, 4. Timár U. Dózsa 58.5, 5. Andor BEAC 59.3, 6. Csuri MAFC 59.3

3000 m akadály: 1. Máthé U. Dózsa 9:08.4, 2. Csuri MAFC 9:53.2, 3. Tarjáni BEAC 9:58.8, 4. Szántai BEAC 10:13.0, 5. Bankós MAFC 11:13.2

4x100 m váltó: 1. BEAC /Kalló, Balaton, Mihályfi, Demeter/ 43.0 mp
2. MAFC /Tóth, Népesi, Végh, Gál/ 44.4 "
3. U. Dózsa /Mező, Horváth, Titkos, Németh/ 44.8 "

4x400 m váltó: 1. BEAC /Császár, Balaton, Pusztai, Mihályfi/ 3:29.0 mp
2. U. Dózsa /Mező, Timár, Benkő, Nagy/ 3:32.0 "
3. MAFC /Gál, Népesi, Végh, Kriza/ 3:35.3 "

10 km gyaloglás: 1. Balajcza U. Dózsa 49:45.6, 2. Merényi BEAC 52.22.4, 3. Bus U. Dózsa 54:21.4, 4. Csépe MAFC 1:05:32.2, 5. Bottka MAFC 1:10:00.8

magasugrás: 1. Krasovecz BEAC 195, 2. Füzesy U. Dózsa 193, 3. Karner BEAC 185, 4. Sylvester MAFC 180, 5. Hajós U. Dózsa 175, 6. Gáspár MAFC 150

távolugrás: 1. Margitics U. Dózsa 745, 2. Zászló U. Dózsa 715, 3. Sylvester MAFC 701, 4. Kalló BEAC 640, 5. Ladányi MAFC 638, 6. Kovács BEAC 630

hármassugrás: 1.Füzessy U.Dózsa 14.51, 2.Takács U.Dózsa 14.32, 3.Kovács BEAC 14.12,
4.Blazsek BEAC 13.76, 5.Gáspár MAFC 12.97, 6.Scharle MAFC 12.58
rudugrás: 1.Anderle U.Dózsa 410, 2.Csaba MAFC 390, 3.Both U.Dózsa 390, 4.Andor
BEAC 380, 5.Ruda BEAC 340
súlylökés: 1.Nagy BEAC 16.30, 2.Katics U.Dózsa 15.14, 3.Hajtó MAFC 14.80, 4.Kocsis
MAFC 14.08, 5.Czmarkó BEAC 12.82, 6.Eckschmidt U.Dózsa 11.04
diszkoszvetés: 1.Zsivóczy U.Dózsa 51.72, 2.Kövesdi U.Dózsa 50.06, 3.Murányi MAFC
48.86, 4.Sólyom MAFC 46.54, 5.Nagy BEAC 42.96, 6.Czmarkó BEAC
40.22
gerelyhajítás: 1.Krasznai U.Dózsa 69.72, 2.Zarubai U.Dózsa 67.38, 3.Kaposvári
MAFC 65.26, 4.Harmath BEAC 62.58, 5.Kovács MAFC 61.72, 6.dr.Pataki
BEAC 60.18
kalapácsvetés: 1.Zsivóczy U.Dózsa 71.00, 2.Eckschmidt U.Dózsa 64.78, 3.Walter
BEAC 51.42, 4.Apatini MAFC 46.70, 5.Makó MAFC 46.44, 6.Nagy BEAC
32.22

<u>Végeredmény:</u>	U.Dózsa	-	BEAC	119 : 91
	U.Dózsa	-	MAFC	123 : 87
	BEAC	-	MAFC	109 : 102

x x x x x x x x x

Bp.Vasas - Debrecen - Baranya

Vasas Sporttelep

100 m: 1.Fluck Bp.Vasas 10.9, 2.Vojta Debrecen 11.1, 3.Vargyas Debrecen 11.1, 4.Ivanov
Bp.Vasas 11.3, 5.Istókovichs Baranya 11.4, 6.Sik Baranya 11.6
200 m: 1.Nemesházi Bp.Vasas 22.5, 2.Fluck Bp.Vasas 22.6, 3.Vojta Debrecen 22.8, 4.
Vargyas Debrecen 23.0, 5.Kaluber Baranya 23.1, 6.Istókovichs Baranya
23.2
400 m: 1.Nemesházi Bp.Vasas 49.5, 2.Vojta Debrecen 49.7, 3.Jeszenői Bp.Vasas 50.5,
4.Kaluber Debrecen 52.2, 5.Benkovichs Baranya 52.6.
800 m: 1.Garbacz Baranya 1:53.9, 2.Suba Debrecen 1:54.2, 3.Szentiványi Bp.Vasas
1:54.4, 4.Rábold Bp.Vasas 1:55.5, 5.Honty Baranya 1:56.6, 6.Rózsa
Debrecen 1:57.0
1500 m: 1.Szerényi Bp.Vasas 3:51.6, 2.Garbacz Baranya 3:54.4, 3.Szentiványi Bp.Vasas
3:56.7, 4.Rózsa Debrecen 4:01.4, 5.Honti Baranya 4:02.2, 6.Egresi
Debrecen 4:30.2
5000 m: 1.Sütő Bp.Vasas 14:16.5, 2.Dudás Baranya 14:38.0, 3.Sovák Bp.Vasas 14:52.8,
4.Salpa Baranya 15:36.4, 5.Egressy Debrecen 16:30.0, 6.Orosházy
Debrecen 17:50.0
110 m gát: 1.Fluck Bp.Vasas 15.6, 2.Vértessy Bp.Vasas 15.9, 3.Tárnai Debrecen 16.2,
4.Betlehem Baranya 16.2, 5.Perlaky Baranya 17.2, 6.Imre Debrecen 17.3
400 m gát: 1.Vértessy Bp.Vasas 54.2, 2.Betlehem Baranya 56.0, 3.Tárnai Debrecen 59.3,
4.Lovay Baranya 59.8, 5.Szabó Debrecen 60.4, 6.Banezsek Bp.Vasas 65.4
3000 m akadály: 1.Homoki Baranya 9:22.8, 2.Salpa Baranya 9:39.4, 3.Szekeres Bp.Vasas
9:47.4, 4.Orosházy Debrecen 9:52.6, 5.Krajcsovichs Bp.Vasas 10:49.8,
6.Vadnai Debrecen 11:45.4
4x100 m váltó: 1.Bp.Vasas /Nemesházi, Ivanov, Vértessy, Fluck/ 43.6 mp.
2.Debrecen /Vargyas, Giczey, Vojta, Imre/ 43.7 "
4x400 m váltó: 1.Bp.Vasas /Nemesházi, Jeszenői, Vértessy, Rábold/ 3:25.5 mp.
2.Baranya /Kaluber, Benkovichs, Betlehem, Garbacz/ 3:38.4 "
10 km gyaloglás: 1.Bereczky Debrecen 46:48.6, 2.Ferber Bp.Vasas 51:18.8, 3.Mercz
Baranya 53:32.0, 4.Pásztor Debrecen 56:30.0, 5.Schirilla Bp.Vasas
57:05.6, 6.Dobos Baranya 1:05:9.8
magasugrás: 1.Dóra Bp.Vasas 188, 2.Gábor Baranya 182, 3.Burai Debrecen 182, 4.Bánsági
Baranya 174, 5.Vangka Bp.Vasas 174, 6.Gőz Debrecen 170
távolugrás: 1.Vértessy Bp.Vasas 660, 2.Levelési Bp.Vasas 659, 3.Kurunczi Debrecen
629, 4.Göbel Baranya 622, 5.Gőz Debrecen 600, 6.Kulis Baranya 520
hármassugrás: 1.Ivanov Bp.Vasas 14.37, 2.Kurunczi Debrecen 14.01, 3.Bánsági Baranya
13.78, 4.Levelési Bp.Vasas 13.50, 5.Giczei Debrecen 12.59, 6.Göbel
Baranya 12.30
rudugrás: 1.dr.Tűrök Bp.Vasas 410, 2.Perlaki Baranya 400, 3.Kulisch Baranya 380, 4.
Kismarton Bp.Vasas 350, 5.Marosi Debrecen 340, 6.Gőz Debrecen 320
súlylökés: 1.Nagy Bp.Vasas 17.16, 2.Lovász Baranya 13.40, 3.Sárközi Debrecen 13.20,
4.Riszt Baranya 12.58, 5.Süle Debrecen 12.30, 6.Földemesi Bp.Vasas
11.70
diszkoszvetés: 1.Saskői Bp.Vasas 47.54, 2.Lovász Baranya 46.54, 3.Nagy Bp.Vasas 45.54,
4.Márton Baranya 39.56, 5.Sárközy Debrecen 39.52, 6.Süle Debrecen
38.36
gerelyhajítás: 1.Gál Baranya 68.34, 2.Lukács Baranya 63.62, 3.Szakasits Bp.Vasas
61.10, 4.Szabados Bp.Vasas 59.10, 5.Nagy Debrecen 54.64, 6.Karácsony
Debrecen 45.76
kalapácsvetés: 1.Lovász Baranya 62.30, 2.Mecseki Bp.Vasas 57.70, 3.Hausmann Baranya
45.66, 4.Adám Bp.Vasas 44.60, 5.Sárközi Debrecen 20.76, 6.Karácsony
Debrecen 15.74

<u>Végeredmény:</u>	Bp.Vasas	-	Baranya	126 : 84
	Bp.Vasas	-	Debrecen	132 : 72
	Baranya	-	Debrecen	116 : 91

Szeged - Honvéd - Bp.Spartacus f é r f i

Szeged, SZEAC stadion

100 m:	1.Petrovics Honvéd 10.8, 2.Rádi Bp.Spartacus 10.9, 3.Péter Bp.Spartacus 11.0, 4.Kiss Bp.Honvéd 11.1, 5.Raáb Szeged 11.1, 6.Kovács Szeged 11.4
200 m:	1.Petrovich Bp.Honvéd 22.2, 2.Kiss Bp.Honvéd 22.4, 3.Rádi Bp.Spartacus 22.5, 4.Péter Bp.Spartacus 22.7, 5.Raáb Szeged 23.0, 6.Kovács Szeged 23.7
400 m:	1.Kárpáti Bp.Honvéd 50.0, 2.Kiss Bp.Spartacus 50.7, 3.Süli Szeged 51.0, 4.Kapás Bp.Honvéd 51.2, 5.Déri Bp.Spartacus 51.4, 6.Gersai Szeged 52.3
800 m:	1.Jüllich Bp.Spartacus 1:55.9, 2.Török Bp.Honvéd 1:56.1, 3.Farkas Bp.Spartacus 1:57.1, 4.Kiss Bp.Honvéd 1:57.6, 5.Simonics Szeged 1:58.2, 6.Halász Szeged 2:03.0
1500 m:	1.Pintér Bp.Spartacus 3:51.7, 2.Kiss Bp.Honvéd 3:52.8, 3.Török Bp.Honvéd 3:54.6, 4.Simon Bp.Spartacus 4:05.4, 5.Huszár Szeged 4:10.4, 6.Simonics Szeged 4:23.8
5000 m:	1.Jóni Bp.Honvéd 14:39.2, 2.Pintér Bp.Spartacus 14:41.6, 3.Simon Bp.Spartacus 14:49.2, 4.Huszár Szeged 14:50.8, 5.Bruder Bp.Honvéd 15:18.0, 6.Jaksó Szeged 16:38.8
110 m gát:	1.Mélykúti Bp.Spartacus 15.0, 2.Baran Bp.Honvéd 15.3, 3.Nyiregyházi Bp.Honvéd 15.6, 4.Nagykardos Bp.Spartacus 16.1, 5.Nagyvárad Szeged 18.6, 6.Imspurger Szeged 19.0
400 m gát:	1.Baran Bp.Honvéd 54.8, 2.Nyiregyházi Bp.Honvéd 56.2, 3.Déri Bp.Spartacus 56.3, 4.Mélykúti Bp.Spartacus 57.2, 5.Nagy Szeged 57.4, 6.Süli Szeged 57.8
3000 m akadály:	1.Magyar Bp.Honvéd 9:01.4, 2.Sárkány Szeged 9:31.8, 3.Schneider Bp.Spartacus 9:38.2, 4.Kun Bp.Spartacus 9:41.6, 5.Klemann Bp.Honvéd 9:46.0, 6.Jaksó Szeged 10:04.2
4x100 m váltó:	1.Bp.Honvéd /Petrovics, Kiss, Kalocsai, Nyiregyházi/ 42.8 mp. 2.Szeged /Staub, Süli, Kovács, Raáb/ 44.0 <u>megyei csucs</u>
4x400 m váltó:	3.Bp.Spartacus /Pomázi, Péter, Mélykúti, Rádi/ 44.6 1.Bp.Honvéd /Petrovich, Baran, Kárpáti, Kapás/ 3:21.5 mp 2.Szeged /Szőnyi, Gersei, Nagy, Süli/ 3:22.2 <u>megyei csucs</u>
	3.Bp.Spartacus /Mélykúti, Jüllich, Déri, Kiss/ 3:22.6 mp.
10 km gyaloglás:	1.Antal Szeged 47:56.4, 2.Novák Szeged 48:46.4, 3.Balogh Bp.Honvéd 51:11.2, 4.Tesch Bp.Spartacus 51:46.8, 5.Kutihi Bp.Honvéd 60:49.2
Magasugrás:	1.Noszály Bp.Honvéd 207, 2.Hámori Bp.Honvéd 191, 3.Pataki Bp.Spartacus 185, 4.Varga Szeged 178, 5.Imspurger Szeged 174, 6.Petővári Bp.Spartacus 160
Távolugrás:	1.Kalocsai Bp.Honvéd 719, 2.Hámori Bp.Honvéd 709, 3.Rádi Bp.Spartacus 690, 4.Salánki Szeged 647, 5.Kovács Szeged 645, 6.Schmaller Bp.Spartacus 616
Hármasugrás:	1.Kalocsai Bp.Honvéd 15.45, 2.Cziffra Bp.Honvéd 14.94, 3.Téren Szeged 12.63, 4.Kalmár Bp.Spartacus 12.10, 5.Schmaller Bp.Spartacus 12.01
Rúdugrás:	1.Miskei Bp.Honvéd 420, 2.Vászoly Bp.Honvéd 400, 3.Kalmár Bp.Spartacus 360, 4.Bakó Szeged 360, 5.Sárkány Szeged 300
Súlylökés:	1.Fejér Bp.Honvéd 17.27, 2.Baráth Szeged 13.93, 3.dr.Török Szeged 13.85, 4.Pethővári Bp.Spartacus 13.03, 5.Noszály Bp.Honvéd 12.50, 6.Mészáros Bp.Spartacus 11.59
Diszkoszvetés:	1.Fejér Bp.Honvéd 54.96, 2.Tégla Szeged 50.88, 3.Varga Bp.Spartacus 39.20, 4.Buzás Bp.Honvéd 36.94, 5.Márky-Zay Szeged 36.22, 6.Komjáthy Bp.Spartacus 32.08
Gerelyhajítás:	1.Petővári Bp.Spartacus 65.40, 2.Buzás Bp.Honvéd 53.02, 3.Fazekas Bp.Honvéd 49.30, 4.Komjáthi Bp.Spartacus 47.10, 5.Márky-Zay Szeged 46.80, 6.Vörös Szeged 46.32
Kalapácsvetés:	1.Varga Bp.Spartacus 61.36, 2.Trényi Szeged 53.70, 3.Fejér Bp.Honvéd 52.98, 4.Kovács Bp.Honvéd 51.08, 5.dr.Lázár Szeged 49.04, 6.Mészáros Bp.Spartacus 42.80

A pontversenyben:	Bp.Honvéd	7	Szeged	140	: 72
	Bp.Honvéd	-	Bp.Spartacus	128	: 82
	Bp.Spartacus	-	Szeged	117	: 92
	x x x x x x x x x x x				

Szerkesztő a Szerkesztő Bizottság

Felelős szerkesztő: Endrédi Lajos

Szakszerkesztő: Farkas Pál

Központi szerkesztőség: Bp.XIV., Istvánmezei út 3. - Telefon: 140-034

Kiadja és terjeszti: a "Sportpropaganda" (Központ: Bp.XIV., Istvánmezei út 3. - Telefon: 296-889)

Felelős kiadó: Pécsi Tibor

Előfizetés felvétel és példányonkénti árusítás: "Sportpropaganda"

Terjesztési osztály: Bp. VIII., Rákóczi-u. 57/a. - Tel.: 143-468

Előfizethető a 173.100-70 sz. MNB. csekkszámán is - Előfizetési díj: 1 évre 36.-Ft. külföldre: 42.-Ft.

Megjelenik havonta

Előállítja: a Sportpropaganda sokszorosító - Z-660685

Felelős az Intézmény igazgatója